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专用给水工程编制说明

1 编制依据

《室外给水设计规范>>GB50013-2006

《室外排水设计规范>> GB50014-2006 

《建筑给水排水设计规范>> GB50015-2003 

《游雄池和水上游乐池给水排水设计规程 >>CECS 14:2002 

《二次供水设施E生规范>> GB17051-1997 

《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范>> GB50242-2∞2 

2 适用范国

2.0.1 本图集适用于带泳池、桑幸、喷泉及绿地浇洒工程的给水排水设计和施

工安装。

2.0.2 如用于地震烈度9 度和 9 度以土地E、膨胀土地E及其他特殊地区时，

应根据有关规范和规程的规定另做处理.

3 设计条件

3.0.1 设计荷载:汽车荷载等级按汽-超20级设计，地面堆积荷载为 10kN!m'.
二者不叠加计算取其大者.

3.0.2 土壤条件:土的重度: 1 B.OkN!m3 ; 土的内摩擦角: Ø=22'; 地基承载力特

征值 t.k=100kPa.
3.0.3 气候条件:采暖室外计算温度高于 -20飞

3.0.4 地震裂度:按 8度计算.

3.0.5 最大革土深度1.60m.
4 管材及接口按表 1 确定.

表 1 管材及连接方式

系统提~~I 普材 | 连接方式

明设 DN)125 时，采用球斟承插接口填料如下
给水铸髓曹、塑料给水晋、创 1. 油麻石棉水泥接口
属复告给水管.镀钟无缝钢管叶 2 胶圈接口

给水管|瞅瞅125直采用镀时棚对接，博连接
11勒水管 |盆 | 

|营 |焊接后镀铮，可拆卸部位法
循环水管 I ~ JØl' LL"... ....~..O t1l,-J:! N\I !.A 1. 1 

l 埋地DN￥75直采用球墨给水|兰连接
铸铁管 |螺纹连接

埋地DN<75宜采用镀钵钢管

|加药管 !给水醺氯乙烯管 (UPVC) I 量制; 螺棚，
2 消毒管 | 工程塑料管队BS) 法兰连接; 热熔对接.
|压缩空气| 镀钟钢管 | 螺纹连接

3 管 | 铜管 | 铜焊连接
| 排水硬噩氯乙烯管 (UPVC) I 最插连接

41排水管 | 机制排水铸铁管 | 最插或靠性胶圈法兰连接
21璃铜管 | 章指桔接:法兰连接

5 防腐

5.0.1 暗装或埋地的给水承插铸铁晋、排水量插铸铁骨刷iJi青事两道给水承

插铸铁管表面己做防腐处理者可不再刷漆.

5.0.2 明装给水承插铸铁轨钢管刷防锈漆两道银粉面漆(或设计指定的面

漆)两道.

5.0.3 暗装镀悻焊接铜管、铜管刷沥青草两道;埋地镀铸焊接钢管.铜管做加

强防腐层，做法见《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范 >>G日50242-

20口2.
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露出部分刷防锈事一道 面事两道).

5.0.5 营造保温及为防止管道结露做隔热层时 应在营造防腐处理(可不刷面

添)之后进行.

5.0.6 营造刷革前必须严格按有关施工规程要求进行表面除油除锈等清理工作，

此道工序合格后方可进行刷事作业.

5.0.7加药间和加氧间的地面、墙面及门窗应采用耐腐蚀材料，或采取有效的

防腐措施.

5.0.8 浸脚消毒池，浸腰泊毒池及其配管应采用耐腐蚀材料.

5.0.9 溶药池.溶草地.挂加装置、计量仪表和管道均应采用耐腐蚀材料-

6 保湿

6.0.1 有防革要求的营造须做保温处理，做法接设计要求.

6.0.2 防表面结露的管道须做隔热处理其做法应满足热工、隔气、消防、美

观等要求，做法按设计要求定.

7 安装

7.0.1 管道穿越建筑物基础，墙及楼板的孔洞和管道墙槽，应配合土建施工预

审.

7.0.2 营造穿越地下防水墙体及管道穿池壁、池底处应做防水基营，采用刚性

或柔性防水套管由设计选定.

7.0.3 铜管穿楼t应做钢牵苦，基管直径比铜管大2号，牵管顶部高出地面

20mm ，基营底部与楼板底面平，喜营与管道问填密封膏.

7.0.4位于池底板以下以及底板结构层与瓷砖层之间粘结层内的管道，应经验

性合格后再进行下一工序的施工.

7.0.5 钢管和铸铁营的主串架间距及支带架做法接设计要求，

铜管丈架最大间距按表2 确定;

表z 铜管支架最大问距

表3 ABS和UPVC管支架最大问距

7.0.6 加也补给水如采用生活饮用水时，应有防止倒流污染的措施。

7.0.7 排水用硬聚氯乙烯管道按《建筑排水硬噩氯乙烯管道工程技术规程》

CJJ/T 29-98施工、验收-

B 冲洗

8.0.1 给水管道(包括补充水、循环水、加药和消毒管道)在系统运行前必须用

水冲洗。要求以系统最大设计流量或不小于 1.5m/s 的流速进行冲洗，直到出

水口的水色和透明度与进水自测-.fk.为止.

8.0.2 排水管道冲洗以管道畅通为合格.

8.0.3 压缩空气管道的铜管部分在安装前须做脱胎处理，全部系统安装后都要

用氮气吹扫 以排气口处的白布洁白为合格.

9 冲洗

9.0.1 给水曹、补水智、循环水管、加药和消毒水营的水压试验 挂工作压力

的1.5倍，但不小于O.6MPα和不大于1.0MPc ， 10分钟内压力降不大于O.05MPc ，

然后试验压力阵主工作压力做外观检查，以不掺漏为合格。

9.0.2 排水管道的水压试验，以满水后，在水位稳定再灌满延续5分钟，班面

不梅、不漏、不渗为合格。

9.0.3 水压试验应在营造隐蔽或填埋前进行.
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9.0.4 阀门在安装前应做耐压强度试验，试验要求按《建筑给水排水及采暖工

程施工盾量验收规范浏阳0242-2∞2执行.

10 其他

10.0.1 本图集中涉及到的设备、器材的产品质量均应持告现行相关国章、行业、

企业的生产、检验，质量标准后，方可使用此图靠.

10.0.2本困集所列设备一般由专业公司提供并负责安装、调试，设计所需的有关

资料应以专业公司提供的为准.

10.0.3本图集中标注尺寸单位除注明者外均为mm.
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3.2,1 循环水泵宜设计成自灌式，泵组的布置应符合《建筑给水排水设计规范》

GB50015-2003 中的有关规定.

3.2.2 循环水泵优先选用自带太容积前置毛皮过滤器的整体型铜，不锈钢或高

密度、高强度塑料等材质的排泳池专用军.

3.2.3 如选用铸铁循环水章时，其叶轮直采用铜质或不锈钢材质，机械密封直

为耐腐蚀材料 电机应为全密闭型.

3.2.4宜采用低转速循环水泵方便流量调节及降-00操声.

3.2.5 水泵吸水管流速宜采用1.0- 1.5m/s .水泵出水管流速直采用

1.5-2.5m/s. 

3.3 过澳器
3.3.1 压力过法器罐体可采用碳钢，不锈钢，玻璃钢等材质.采用碳钢罐体

则要求其内壁涂刷#告卫生要求的防腐涂料或内衬防腐蚀衬里采用玻璃钢罐

体，内衬防腐蚀衬里.采用不锈钢罐体，要求不锈钢材质应具有耐氯离于腐蚀

的性能;当采用臭氧消毒系统时，应采用高质量不锈钢 (316L) .罐体内的布

水器和靠水装置材质及防腐要幸均应与罐体相同.目前 市场成品压力过滤器

罐体压力有0.35MPc 、 0.45MPc 和 0.60MPc 等级别.

3.3.2 压力过滤器直优先选用立式罐体.

3.3.3 过滤器滤料采用石英砂，也可采用聚苯乙烯塑料球、硅藻土、克烟煤、

纤维球、铸砂、沸石等-

3.3.4 硅藻土压力过滤器

1 我国目前只有可逆式硅藻土滤机，过混速度为6-10m/h. 池水水质

要求较高时，直选用下阻值.

2 反冲洗水中告有硅藻土，应设置一个沉淀池，将哇革土沉淀后再排放，

3.3.5 臭氧吸附过滤器

|图 d 游泳池工艺设计施工说明 |罔射|陕阳
|~，叮 |页次 I 7 

游泳池工艺设计施工说明

1 设计依据

《生活饮用水卫生标准>>GB5749-1985

《二次供水设施卫生规范>>GB17051-1997

《游泳池和水上游乐池给水排水设计规程>>CECS14:2口02

《游者k场所卫生标准 >>GB9667-1996

《水上游乐设施通用技术条件>> GB18168-2000 

2 使用范围

2.0.1 室内，室外建造的!种共型的带泳池的给水排水设备，营材和化学药品.

2.0.2 室内.室外建造的!种盎型和用途的水上游乐池的给水排水设备、管材

和化学药品.

3 设计选用要点

3.1 毛皮过滤器

3.1.1 优先采用成品毛皮过滤器，亮体选用耐腐蚀材料，如玻璃钢、不锈钢等，

如选用铸铁或破钢材质应进行防腐处理，涂刷持合卫生要在的防腐涂料或内衬防

腐材料.亮体工作压力不宜小于口.35MPα-

3. 1.2 毛发过滤网仰的材质，一般采用晰、不锈钢，也可采用高密度塑料

材质.

3. 1.3过滤筒(盼的孔(11il)暇总面积应不小于连接管道截面积的两倍.过滤筒

的孔眶直径直采用 3-4 过滤网眼直采用 10-15 目.

3.1.4 毛皮过滤器应装设在循环水泵的吸水管上进水水管上应加阀门.

3.2 循环水泵
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3.6.2 选用板式换热器时，宜采用循环水全流量加热方式，如为分流量加热方

式，要设置峰、热水压力平衡装置.

3.6.3 每台加热器装置及换热设备均应配置可调式温度自动控制阀.温控装置

的可调范围直为土 1'C 。

3.6.4 加热器直选用碳钢衬铜或不锈钢等耐腐蚀材质的设备.

3.6.5 7>>热器的设置应#告现行的《建筑给JJ<排水设计规范>> GB50015-2003 

中的有关规定，

3.7 附属配件

3.7.1 给水口

1 池底式可调给水口接管管径为40-50.

2 侧壁式可调给水口接管管径为 50-80.

5 给水口材质常为 ABS 塑料、不锈钢及铜.

4 给水口格栅空障不应大于 B 格栅空睦流速不宜大于1m!..

3.7.2 田水口.

1 回水口设置数量应根据田水量按池底田水口将栅空障流速不大于 0.2m!.

计算得出.

2 回水口空隙宽度成人为 10、儿童为 8; @1水口材质同给水口-

3 池底回水口应优先选用侧接管型 以减小垫层或沟槽深度.

3工3 泄水口·

泄水口数量应按4小时排空池水计算其将栅宽度及材质同回水口-

3.8 管材

3.8.1 管泊或管廊内敷世时，选用ABS塑料营、给水塑料普及相应材质的管材

和阀门.工作压力宜为1.0MPa.

3.8.2 埋地敷设时，选用衬塑铜管或内壁涂无毒环氧树脂铜管，以及相应的管

，'.~ ，~.:;， ~'，t. -r -H- ~il ~~~ -r ,g tI~图集号|肤 09S4名|游泳池工艺设计施工说明I I/lJ ijJ\./~ -L- U Y)\.. 1-" 1 /ll.!:J.J-l1u 7J 页次 I 8 

1 罐体宜采用不锈钢 (316L)材盾，如选用碳钢材质，其内壁应衬贴或涂

刷囊乙烯塑料或涂料.

2 吸附罐滤料一般采用活性炭，当其徽孔表面积至少为 1000m7'g时，层

厚约为 500mm' 滤速适直在 33-37m!h之间.

3.3.6 臭氧反应罐应优先选用量乙烯树脂玻璃纤维材料罐体.如选用碳钢材质，

选用被钢材盾，其内壁衬贴或涂刷章乙烯塑料或涂料。

3.3.7 过滤器距墙面及过滤器之间的问距不小于1.0m 距建筑结构最低点的

净距不小于口 8m.

3.4 加萄装置

3.4 .1 计量加药泵一般按最大投萄量选定，并具有10%-100坷的调节范围功

能.军体及有关的固定装置应当能抗化学腐蚀.加萄泵通常固定在溶液槽的顶部-

3.4.2 溶液槽的容积一般按一日用药量计算.溶液槽采用高密度景乙烯制造

其内应设置电动搅拌器.

3.5 臭氧消毒设备

3.5.1 应优先选用效率高、臭氧浓度高、性能稳定、使用寿命较长的氧气法制

备臭氧的臭氧皮生器.

3.5.2 空气法制各臭氧的臭氧发生器应有空气干燥及过滤装置.为保证臭氧量

臭氧发生器的台数宜为妻合.

3.5.3 应具有负压自动投加和确保安全的装置{如臭氧泄漏检测、报警、短路，

啡却水和变压器过温等) • 

3.5.4 应具有加压章、循环水泵、机柜开关等连锁保护功能-

3.5.5 臭氧发生器及投如房间选用 ORP监测环境臭氧告量-

3.6 加热器

3.6.1 加热器的数量应按2 台或 2 台以上设各同时使用选定.
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件和间门;管外壁应根据土壤性质采用相应防腐处理.其管道的工作压

力宜为1.0MPα-

3.8.3 加药管选用辈乙烯塑料管。如萄泵吸药革管宜选用透明噩乙烯塑料管-

3.8.4 氯气晋、臭氧管应*用紫铜管.

3.8.5 逆流循环方式的配水管埋入池底垫层时应选用膨胀量小不使池底表

面目营造伸缩发生裂缝的管材，工作压力宜为 1.0MPo.

4 安装验收

应遵守的施工验收规范:

《建现给水排水及呆暖工程施工质量验收规范>>GB50242-2002 

《给水排水管道工程施工及验收规范>>GB50268-1997

《给水排水构境物施工及验收规范>>GBJ141-1990

《现场设备、工业管道焊接工程施工及验收规范>> GB50236-1998 
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峰却水出 冷却水进

17 23 

1-潜泳池 2-均衡池 3-毛皮囊集器 4-循环水泵 5-过滤器静态臭氧混合器反应罐 8-臭氧吸附过滤器 9-加热器; 10-臭氧发生棒，

11-负压臭氧投如器 12-加压章 13-臭氧控制器; 14-残余臭氧吸附器 15-氯消毒剂挂加器 16-PH调整投加器; 17- 空气泵; 18-混凝剂投加器;

19-PH 探测器 20-氯探测器 21-臭氧取样点 22-臭氧监测器 23-水封; 24-水质监测取样口 25-混合器.

逆流式全流量臭氧消毒池水净化工艺流程图

注设在装置的容量.数量由设计人根据具体工程计算确定.

2 设计人应按工程设计计算所得实际的设奋、装置数量绘制池水净化工艺流程图-
3 水质监测控制要求由设计人定.
4 如为露天泳池则取消加热器.
5 本系统是否设置臭氧吸附过滤器，由设计人员与提供臭氧消毒设鲁的厂家协商确定.
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12 14 21 

1 刷地 z 均衡池 3-毛主聚集器: 4-循环水泵蜻器静态臭氧混合器: 7 反应罐 8-臭氧吸附过滤器: 9-臭氧皮生器 lo-ffi.Æ臭氧投加器-

11-氯消毒剂投如器 12-流量计 13-如热器 14-如E章 15-混凝剂投如器 16-PH调整挂加器 17- 空气泵 18-PH 探测器 19-氯探测器;

20 臭氧取样点 21-臭氧监测器 22-臭氧控制器 23田水质监测取样口 24 混告器.

逆流式分流量臭氧消毒池水净化工艺流程图

注 1 设备、装置的容量、数量由设计人根据具体工程计算确定.

2 设计人应按工程设计计算所得实际的设备、装置数量绘制池水净化工艺流程图-
3 水盾监测控制要求由设计人定.
4 如为露天拉池则取消加热器.
5 本系统是否设置臭氧吸附过滤器 由设计人员与提供臭氧消毒设书的厂章协商确定.
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1-带泳池; 2-毛皮聚集器 3-循环水泵 4-过滤器; 5-加热器; 6-混告器; 7-均衡水池 B-氯消毒刑挂如器 ;9-混凝剂投加器; 10-中和剩{除草剂)投如器，

11-PH 探测器: 12-氯探测器 13-空气章 14-.水质监测取样口.

逆流式氯消毒池水净化工艺流程示意图

注: 1 设备、装置的容量、数量由设计人根据具体工程计算确定.

2 设计人应按工程设计计算所得实际的设备装置数量绘制池水净化工艺流程图-
3 水质监测控制要求由设计人定.
4 如为露天泳池则取消加热器.

5 池水除采用氯消毒剂外，也可根据当地情况采用其他消毒刑-
6 平衡水池溢流水处理方法由设计确定.
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1-游泳池; 2-毛皮囊集器; 3-循环水泵 4-过滤器加热器; 6-混，-t器; 7-平衡水池; 6-有效氯消毒剂投加棒; 9-混凝剂投如器 ;10-中和剂{除藻剂)投加器;

ll-PH 探测器 12-氯探测器 13-空气泵←水盾监测取样口 15-控制阀.

顺流式氯消毒池水净化工艺流程示意图

注 1 设备、装置的容量、数量由设计人根据具体工程计算确定。
2 设计人应按工程设计计算所得实际的设备装置数量绘制池水净化工艺流程图-
3 水质监测控制要求由设计人定.
4 如为露天泳池则取消加热器.
5 池水除采用革消毒剂外，也可根据当地情况果用其他消毒剂-
6 平衡木池溢流水处理方法由设计确定. 名|顺流式氯消毒地JJ<.净化工艺

流程示惠图
lRl 
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1-游泳池; 2-毛发聚集器; 3-循环水章 4-过滤器; 5-加热器，←混合器; 7-滥流回水池;自由氯消毒剂投加器 9-混凝刑投加器; 10- 中和剂(除草剂)投加器;

ll-PH 探测器 12-氯探测器 13-空气泵 14-.水质监测取样口 15-控制阅 16 溢流循环回水泵.

顺流式氯消毒割投加系统示意图

注 1 世奋、革置的容量.撞量由~计人根据具体工程计算确定.
z 设计人盹工程设计计算所得实际的性装置数量量制邮净化工艺流程固。
3 柑监测控制要求由设计人直.
4 如为露天撞地用取精加热器.
5 削t睡晕用革瑞毒割外，也可扭据当地情况来用其他晴毒割-
6 平衡水池革胁此理方浩由设计确定.

顺流式氯消毒剂投加
系统示意图
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池壁

池壁

ABS可调式布水口尺寸表

ABS可调式进水口外形图

铜质可调式布水口尺寸表

注:本图参照浙江省上虞市企幸泳池环保设各有限公司的产品尺寸数据编制。

铜质可调式进水口外形图 可调式进水口
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装饰面层{按具体工程设计)
防水层
m 厚1:2.5 水泥砂韭找平层
自防水钢筋混凝土池底板

装饰面层(按具体工程设计}
防水层
20 厚 1:2.5 水泥砂1找平层
垫层(材料由土建设计人定)
自防水钢筋混凝土池底板

装饰面层(按具体工程设计)
垫层(材料由土建设计人定)
防水层

自防水钢筋混凝土池底板

蜡$.口

主E

{1E-

蜡.71<口

o 
唱'
VI 

蜡才t口

(
制
主
制)
F」

安
刷
一

上
平
时
一

A型刚性防水垂普

池底给水口配水管在垫层内安装图 (a)

l!i!iI 

辜

池底给水口的配水管穿池底安装图

池底给水口安装(一)

184 

池底给水口配水管在垫层内安装图 (b)

1 给水口与配水管连接采用溶胶连接，配水管插入给水口的粘接深度不小于 O.5L.

2 给水口位置安装误差不直大于土10mm.

3 逆流式带泳池建于地面时，池底给水口与配水管连接宜在垫层内安装.建于楼

板上时池底给水口Ii'.水管直穿池底安装.

4 1I根据装饰面层设计及管道敷设要求确定.

注:



装饰面层 dJ:具体工程设计)
防水层

20 厚 1:2.5水泥砂1找平层
自防水钢擂温凝土池底板

蜒

{,.. 

l当赳
qAYW 

蜡;;j<.口

」

1-1 

L 

「
川
归
+
萨
另
)
二

刷
、、-4 

A 型刚性防水套管

EHU 

EE 

GSK-90 

(~~m ) 
池底给水口平面图

池底给水口安装(二)

给水口配水管穿池底安装图

1 给水口与配水管连接采用溶肢连接，配水管插入给水口的粘接深度不小于 55mm.

2 给水口位置安装误差不直大于圭IOmm.

3 给水口流速为 lm/. 时的流量为 54m'/h.

4 GSK-90(08317) 给水口格栅材质为ABS 工程塑料， GSK-90(11796) 

给水口格栅材质为 AISI-304.

5 本图妻，帽百班牙 ASTRA四OOL集团公司的产品尺寸数据编制.
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蜡，j(口

装饰面层(按具体工程设计)

应韭星
20 厚 1:2.5 水泥砂1找平层
自防水钢筋范凝土池壁

I 型 (b) 预审孔尺寸

I 型 (α)

蜡，j(日

装饰面层(按具体工程设计)
防水层

20 厚 1:2.5 水泥砂茸找平层

自防水钢筋混凝土池壁

给水口配水管穿池壁安装图

预留孔 (1切-300)X(1切-3∞)X80
H制(10结晶髓型胁靠科

E30 细石扭捏土二攻灌辈(如防才t荆}

I 型 (b)

注给水口与配水管连接采用溶肢连接配水管插入给水口的粘接深度不小于 0.5L • 

2 给水口位置安装误差不直大于土10mm.

3 A 型刚性防水吾智的制作安装按设计要求。

池壁给水口安装(一)

lX6 
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给水口

装饰面层(按具体工程设计)

防水层

20 厚 1:2.5 水泥砂茸找平层

自!ð水钢筋混凝土池壁

-R 

~ 

因
E 型 (0)

给水口配水管穿池壁安装图

E 型 (b)
哥E云

预审孔(150句300)X( 150-300 )X80 
五面做北jt结晶事噩噩防本挂料

C30细石艳疆土二政灌矗(加酷迫〈捆)

装饰面层(按具体工程设计)

防水层
20 厚 1:2.5 水泥砂辈找平层

自!ð水钢筋混凝土池壁

门
川
闯

I Llβl 

LI (匮 ;t ;ë)

Il且 (b) 预留孔尺寸
注给水口与配水管连接采用普接头丝扣连接.

2 给水口位置安装误差不直大于土10mm G 

3 A 型刚性防水牵营的制作安装按设计要求。
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660x660 

642x642 
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算，于
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尺寸表

75 100 150 200 250 300 350 400 

93 118 169 220 271.6 322.8 374 425.6 

131 158 207 259 309 359 408 462 

140 168 219 273 325 377 426 480 

141 169 220 274 326 378 427 481 

251 189 340 394 446 498 567 621 

10 I 10 10 10 10 15 15 15 

4 5 6 7 8 9 9 9 

150 200-250 300 

180-240 240-300 360 

注:田水沟算于可用铸铁、钢制、铜质或 ABS ，

具体按工程项目设计要求执行.

池底回水口安装



草屋
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7丁三ζ

也

瓷砖贴面或防水涂料

(JH旦旦
水泥砂草结合层

且呈
m厚1:2.5 水泥砂t找平层
自防水混凝土池底

回水口安装图

299.5 
,-• 

300 
由
町
町

」L 

336 ~ 
HSK-336 

田水口盖座
田水口格栅

门将栅 35 』厂底座• 注回水口格栅及盖庄的材质为 PVC 工程塑料.格栅的过水面

.j' 
300 积为口.046m' • 

且n iτ~2 附盖座应在刷刷前预埋
336 鸟 3 刷刷设计确定

4 A型刚性防水牵营的制作安装按设计要求。

1-1 5 本图参照北京卓越环益泳池设各青限公司{中澳告费)

的产品尺寸数据编制.

① 田水口安装(一)

189 



#塑 |l，装~I 瓷砖贴面或防才〈涂料

:1 1252β 拉萨马) 丁 . ~~~~~~~~~~~川~~~~~川~~~~~.
制;俨早晨 ~ I~ I ~~~~~~~~~~[酬酬 l 二

L 睛~ j~ i …唰…-
旦韭置 "f HSK-360A 

工仨 HSK-450 
HSK-360A HSK-360A 水 格栅

制 HSK -450 HSK -450 回口

回水口安装图 回水口盖座

注回水口盖座应在贴池底面砖前预埋.
因 | 蛊盐

/ ~0 2 回水营管径由世计确定e
王军 1 l 底座 刀llI..由古平 3 A型刚性防水套营的制作安装按设计要求

l t斗 4 本牌照浙江省上虞市金制池环保设备有限公司的
1-1 产品尺寸数据编制.

①
 

田水口安装(二)
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360 

田水口盖座

回水口安装图

l1360jp 

田水口格栅

注 1 给水口;盖座应在贴池壁面砖前预埋.

2 回水营管径由设计确定.

3 回水口格栅和盖座为铜制，回水口将栅的过水面积为 0.045m'.

4 A 型则性防水蕃营的制作安装按设计要求。

5 丰图参照新江省上虞市企奉游雄环保设备有限公司的产品尺寸数据编制.
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① 田水口安装(三)

1-1 寸
寸
导
斗



ll1 Ll fl~ 1 

回水口安装因 L 川 1J

HSK-263 

田水口格栅

L 口l
-263 阜牛

田水口盖座

l 卡一一土L一才
:::rι=二~且

, l L jl斗

1-1 
注田水口盖座应在贴池底面砖前预埋

2 回水营管径由设计确定.

3 A 型刚性防水套营的制作安装按设计要求。

4 本图参照佛山市顺穗E联盛埠池，%-室工程有限公司的

产品尺寸数据编制.
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田水口安装图

"'" 
军

① 

瓷砖贴面戒防水涂料

堂皇到主巳
水泥砂t结合层
防木星
到厚1:2.5 水泥砂t找平层

自防水i凝土池底

回水管

→J
叫
斗
斗

二
巴

巴
二

490 

HSK-490 

回水口盖座

1-1 

454 

~ 
田水口格栅

注田水口格栅及盖座的材质为 316L不锈钢.格栅过水面积

为 O.llm' ，

2 田水口盖座应在贴地底面砖前预埋-

3 田水营管径由设计确定，

4 A型刚性防水牵营的制作安装按设计要求，

5 丰图参照佛山市顺德E联盛泳池浴室工程有限公司的

产品尺寸数据编制.

回水口安装(五)
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主革

丰i
吸污接口

羞货E屋(按具体工程设计)
防水层
20 厚 1:2.5 水泥砂韭找平层

国量主塑笙望星生池壁

叶吁二JW|这吁l 耐接口。)

1-1 
Ø90 

A型刚性防水牵管

「「
预留孔 15口x150x60

五面做水泥基结晶渗透型防水涂料
C30 细石混凝土二次灌辈(加防水剂)

L 」川
剧

阳
因
­

百
山
­

m

币
丁
­

v
r口
一

川
、
如
拔
一

污
­

吸
-

E 
二

卅主二

注吸污接口、管接头与连接管同径 吸污接口材质为 ABS工程塑料.

2 吸污接口与连接管连接采用普接头丝扣连接.吸污接头连接管与雄池循环

水回水管应分开设置，并应接至循环水泵的吸水管上，设问门独立控制-

3 A 型刚性防水牵管的制作安装按设计要求。

4 本图参照北京卓越环益泳池设备有阻公司(中澳合资)的产品尺寸数据编制.

里主垄口

装饰面层(按具体工程设计)

防水层

m 厚 1:2.5 水泥砂Ji.找平层
自防水钢筋混凝土池壁 A型刚性防水蕃管

川十μ斗~ 吸污接口 (b) 吸污口安装(一)
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里重量日

装饰面层<1具体工程设计)
防水层
20 厚1:2.5 水泥砂1找平层

自 i费水钢菌混凝土池壁

卖

得

过』王
吸污接口 (0 ) 

E 

哥E二

吸污接口

装饰面层{按具体工程设计)

监韭屋
m厚1:2.5 水泥砂茸找平层

自防水钢筋混凝土池壁

吸污接口 (b)

在y~
A型刚性防水牵管

」国 f「 L 

预留孔150x150x60

五面制泥基结晶渗透型防水涂料
C30 细石混凝土二次灌1< 加防水剂)

吸污接口平面图

注吸污接口、管接头与连接管同径材质为 ABS工程塑料.

2 ABS管接头与吸污口丝扣连接，与连接管枯接.吸污接口连接管与*'池循环

水回水管应分开设置并应接至循环水泵的吸水管上世间门独立控制.

3 A 型刚性防水套蕾的制作安装按设计要求。

4 本图参照新江省上虞市企奉泳池环保设备有限公司的产品尺寸数据编制.

上~ 川俨L才
A型刚性防水垂曹

吸污口安装(二)
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草屋

吸污接口

装饰面层(按具体工程设计)

防水层
20 厚1:2.5 水泥砂l找平层

自防水钢筋混凝土池壁

7仨ζ

吸污接口 (0 ) 
如

!iE 

吾吾

豆豆盖口

装饰面层(按具体工程设计)

且呈
m厚1注 5水泥砂l找平层
自防水钢筋混凝土地壁

吸污接口 (b)

E 苦?引

山
LIβ 

LI 圳在)

预审孔 150x150x60

五面做水泥基结晶渗透型防水涂料

ωo细石混凝土二次灌韭(加防水割}

L 」

XWK-50 

吸污接口平面图

注吸污接口与连接管同径，材质为 ABS工程塑料。

2 吸污接口与连接管粘接.吸污接口连接管与撞地循环水田水管应分开设置，并应

接至循环水泵的吸水管上，设阅门独立控制-

3 A 型刚性防水基智的制作安装按设计要求。

4 本图参照联盛泳池浴室设各有限公司的产品尺寸数据编制.

A型则性防水套管

MH 川ffL才
吸污口安装(三)
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‘ 66.5 

iZ(翩翩计} kL币 ~I (( ~------h-~ 酬防 Hi| 百日1口
自防水钢筋混凝土池壁 A 

kJ 叫。IU 〔 HLE) …
吸污接口 (0 ) 、 、 (003∞) 

预审孔 150x150x60 吸污接口平面图
五面制〈泥基结晶事透型防水涂料
C30 细石tE凝土二次灌t< 如防水剂)

国//
因

罩 • .品' 注 1 吸污接口与连接管同径，材质为 ABS 工程塑料.
2 吸污接口与连接管粘接.吸污接口连接管与泳池循环水田水管直

吸污接口 |自 1.lr 、 hl于三泌品?\~ 分开设置，并应接至循环水泵的吸水管上，设阀门独立控制.

3 A 型刚性防水牵智的精作安装按设计要求。

装饰面层(措具体工程设计) '1叶」 卡H 、 阳回四川. .l 4 本图参照西班牙ASTRALPOOL集团公司的产品尺寸数据编制.
防水层

20 厚1:2.5 本泥砂it找平层

问筋混凝土池壁 II~V;>;:;;伪匀气衍\d型刚性防刷

吸污接口仙) 卡~ 叫王B |国名| 吸污口安装(四)
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#f 

需

1主主

i=O.OI 

1-1 

L 下 」

阶梯式浸腰消毒池

///////////////////// 
L J 

从更在室来 ==司 1=步到滞泳池去
lEB 
f/气LL///(

浸脚消毒池平面图

注 消毒池注水和补水采用软管人工补给.
2 消毒池排水管不得小于 DN75.

198 

L 

直盘盘金盘
旦主盟主世星
M10水泥砂盖砌MU10砖

2-2 

坡道式浸腰消毒池
耐腐蚀涂料

旦组盈盈虹星
M10水泥砂草砌MU10砖

i=O.OI 

3-3 

浸腰和浸脚消毒池

i=O.OI 

2 

」



1 空压机 贮气罐; 3一控制闲;

4 电磁阀; 5-喷气嘴(带盖帽) • 

注: 1 喷气嘴直径一般为1.5~3mm.
z 压缩空气压归唱小于O.lMPa.
3 喷嘴出气量一般为 O.019~O.024mY(mm'.s) • 
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名|强制淋浴走廊宽度豆 1600
喷头布置图

热水平面图

注 光电感应装置由自控专业设计，设计参数:
反应时间: O.5s ;维持时间: 3-6.. 

2 给水压力: >0.10MPa • 

3 热水供应温度:@O'C.
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名|强制淋浴走廊宽度>1600
喷头布置图

注: 1 光电感应装置由自控专业设计，设计~l:

反应时间: 0.5s; 维持时间: 3~6s. 
2 给水压力: >日.10MPa.
5 热水供应温度:三60'C.



E 

事

DN40 

DN40 

华
平面图 热水 系统图 开孔示意图

注: 1 :i\';电感应装置由自控专业设计，设计参数

反应时间: 0.5.; 维持时间: 3~6.. 
2 开孔口径:>0.80.
3 热水供应温度:ζ60'C.
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睡
滤毛器规格、性能一览表主岳

牛节f怪

E 型号 {流m量YhQ} 网处(最m大/流sl速v ， 进出(m管m径} DN 管{内m流/s速} vt 设(备kg重l量
u.tQ-l ‘ 20 0.13 100 ‘ 0.73 130 

R l~Q-2 ‘ 100 0.18 200 ‘ 0.89 210 

韭旱
l~Q-3 ‘ 200 0.18 250 ‘1.10 290 

国 l~Q-4 ‘ 300 0.23 300 ‘1.12 370 
DN2 

」ζ
l~Q-5 ‘ 400 。.23 350 ‘ 1.1 口 480 

了G:

出-口?-z 

量
r-- 滤毛器外形及安装尺寸

一\
2阿E 型号 DN , DN2 D H ", "2 H3 

因

版匹
u.tQ-l 100 100 219 500 250 .200 300 

*' u.tQ-2 200 200 426 600 300 .200 350 
'---

以 气二
u.tQ-3 250 250 630 700 350 .200 400 

u.tQ-4 300 300 720 750 400 .200 400 

u.tQ-5 350 350 820 850 400 .200 550 

滤毛器外形图

注本困参照保定大行设备厂的产品尺寸数据编制.

z 排气口设自动排气阅. T 国集号I 陕 09S4
LMQ 型滤毛器 |页次 |35
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'i\i l--，过

有相;21
副部』 "'. 三回 帮王

;应

~ A I王子 @ 
n2-d2 啤主主

卫在 z 制 1 后二、
1可

", 1 !IlJk 「十S

草草 F 飞y 
~卜↓\一\-{j Z CN :2 '" 

7τ= 
卜\

\\-铸铝简体 1 排污
虫草 卜\

\\一不锈钢滤志 \ / 吟俨与化 4帖

A2 A' 卜-底板 B 

Iill K 型毛发聚集器外形图
哥E二

K 型毛发聚集器尺寸表

毛发聚集器型号 流量 (mfh) DN, DN2 DN3 A' A2 H' H2 H3 H 口 1 D2 I B n' d, n2 d2 重量 (kg)

KDN100-50 15-30 DN10日 DN50 G( 182 228 275 275 100 626 180 125 280 E 18 4 I 18 31.7 

KDN150-70 45饨，60 DN150 DN70 G( 224 245 366 366 100 736 240 145 340 B 22 4 I 18 38.5 

KDN200-80 80-120 DN200 DN80 G( 279 310 368 368 100 772 295 160 445 B 22 8 I 18 50.4 

KON250-125 150.、 180 DN250 DN125 G( 309 382 560 560 100 986 350 210 505 12 22 8 I 18 57.2 

KON300-200 250-350 DN3口。 DN200 G1" 351 504 691 691 100 1194 400 295 565 12 22 12 22 64.0 
KON350-200 400-450 DN350 DN200 G( 405 569 668 668 100 1162 460 295 670 16 22 12 22 75.9 
KDN400-300 500-700 DN400 DN300 G( 462 708 809 809 100 1344 515 410 780 16 26 12 26 88.3 

叫参阳蜘叫附叫附则|图名 K型毛发聚集器
|图集号|阪09S4
|页次 1 36 
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学

兰茧

E丑

军

侧面图
搅拌器

加药装置规格、尺寸一览表

》芒 CJY- CJY- CJY- CJY- CJY- CJY- CJY 

75 140 240 360 500 750 1000 

循环水量 (mjlh) 10阳20 30饨-50 100 150 200 
250 350 

句300 ，、-400

溶 有效容积(。 20 50 80 120 150 220 400 

萄 长 L ， (mm) 300 40口 450 550 600 700 900 

箱
直 B ， (mm) 300 400 450 550 600 700 900 

高 H ， (mm) 400 500 6口。 600 600 650 700 

溶 有效容积(。 75 140 240 360 500 750 1000 

液
长 L2 (mm) 500 600 700 800 850 800 1000 

箱
宽日2 (mm) 500 600 700 800 850 1200 1250 

高 H2 (mm) 400 500 700 800 900 1000 1000 

如外 总长 L (mm) 750 850 950 1050 1100 1050 1250 
药形

总宽 B (mm) 500 700 
装尺

600 800 85口 1200 1250 

置寸 总高 H (mm) 880 1080 1380 1480 1580 1730 1780 

搅拌器功率 (kW) 0.09 

注: 本图参照事皇岛昌宁给水设在厂的产品尺寸数据编制。

正面图

N 
」

CJY 型加药装置

口
的N 计量章

平面图
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节
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唱

本摇 I I 旦韭旦主笠直
z 革韭置

引 取样放空间

排水管

石英砂压力滤器外形图

净水能力(myh)

滤速 罐径 (mm)
滤层

(m/h) 800 1200 1400 1600 2000 2400 

7 3.5 7.0 11.0 14.0 20.0 32.0 
双层

10 5.0 10.0 15.0 20.0 30.0 45.0 

单层 a 4.0 8.0 12.5 16.0 24.0 36.0 

石英砂压力滤器基础图

旦

注基础高出地面100mm 采用 C30 混凝土，

2 丰图彝固保定大行设备厂的产品尺才数据编制.

石英砂压力滤器(一)
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石英砂压力滤器安装尺寸表

0.4 

HO 

186 186 180 186 186 160 hl 

500 600 

h. 

727 628 509 476 412 347 h, 

Ø27 Ø27 Ø27 Ø23 Ø23 Ø23 

Ø2400 

I 0.8 

4214 I 4222 

3664 I 3672 

450 

0.4 

Ø2000 

I 0.8 

4006 I 4014 

3456 I 3464 

450 

。.4

Ø1600 

I 0.8 

3726 I 3760 

3226 I 3260 

3自7

0.4 
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I 0.8 
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石英砂压力滤器(二)
国知|时再Z
|页次 I 39 
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斗弓E斗
轻质塑料珠压力滤器尺寸表

运II~ 罐径 (mm) 循环流量(m7'h) H h h, h2 h3 d D A 自 , M 自E备重茧kg)

Ø800 10 2168 
z 附

1563 405 100 100 50 520 156 150 670 23 950 

型 Ø1000 15 2269 1696 373 100 100 70 700 156 150 850 23 1640 

Ø1200 20 2480 1880 40日 100 100 1 口。 800 190 200 1000 23 1980 

Ø1500 35 2876 2006 480 120 270 125 900 220 255 1150 23 2106 
E 
型 Ø1800 50 3151 2281 480 120 270 150 1050 270 300 1350 30 2700 

压力表接头 压力表接头 Ø2000 60 3235 2365 480 120 270 150 1400 270 300 1700 30 3030 

压力表接头压力表接头

罢手
~ 

轻质塑料珠压力滤器基础图
z 

注基础采用 C30混凝土， 1 型地上 100mm 地下400mm;

E 型地上100mm 地下500mm. 安装时现打膨胀螺栓，
由结构专业根据地址情况复核认可.

2 虚线压力表接头及人孔用于E型本图彝照保定大行设备
厂的产品尺才数据编制.

轻质塑料珠压力滤器外形图
轻质塑料珠压力滤器

快09S4

40 
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古穹
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7仨

主主

'ill 

辜

量主

进出水

•• 
口O
F

基础平面图

' '" 

游泳池专用立式过滤器外形尺寸图 注:本图参照浙江省上虞市企事泳池环保设备有限公司的产品尺才数据编制.
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!医 游泳池专用立式过滤器性能参数表

革主

h芝! 过(n滤nrh流)量 游泳池容量(m') 滤罐直径 过滤面积 设(备+重)量 运行重量 过滤速度 设计压力 出水边度 业最大m压i是 冲洗强度 冲洗时间
弓子 T=4h T=6h T=8h (mm) (m2 ) (1) (m/h) (t.lPa) (度) (L/s. m2) (min) 

堕
KYLO.7-15 15 60 90 120 700 0.385 0.9 1.3 

KYLO.8-20 20 80 120 160 800 0.503 1.3 1.8 
KYL1.0-30 30 120 1 自0 240 1000 。 785 1.9 2.8 

"" 
KYL1.2-45 45 180 27日 360 1200 1.131 2.9 4.4 

KYL1.4-60 60 240 360 480 1400 1.539 3.9 6.0 
学

KYL1.6-80 320 1600 2.011 8.1 
<40 0.4 <2 0.08 11~16 3俑.8

瞌
80 480 640 5.2 

KYL1.8-100 100 400 600 800 1800 2.545 6.6 10.4 

KYL2.0-125 125 500 750 1000 2000 3.142 8.5 13.5 

KYL2.2-150 150 600 900 1200 2200 3.801 10.8 17.0 

• '< KYL2.4-180 180 720 1080 1440 2400 4.542 12.8 20.6 

如

直 游泳池专用立式过滤器外形尺寸表

型号 , H H. h. h2 L DN. DN2 DNl 日N. 。 1 A 

KYLO.7-15 Ø700 1750 1460 438 700 500 DN70 DN70 DN15 DN15 Ø500 200 
事 KYLO.8-20 Ø800 1790 1500 489 662 550 DN80 DN80 DN15 DN15 Ø600 200 

KYL1 .0-30 Øl 口。。 1920 1630 540 672 650 DN80 DN80 DN15 DN15 Ø750 200 
KYL1 .2-45 Ø1200 2155 1865 570 847 750 DN100 DN100 DN15 DN15 Ø900 200 

KYL1 .4-60 Ø1400 2220 1930 600 847 850 DN100 DN100 DN20 DN20 Øll00 200 

KYL1 .6-80 Ø1600 2310 2020 600 880 950 DN125 DN125 DN20 DN20 Ø1250 300 
KYL1.8-100 Ø1800 2390 2100 639 880 1050 DN125 DN125 DN20 DN20 Ø1450 300 

KYL2.0-125 Ø2000 2470 2180 748 781 1150 DN150 DN150 DN25 DN25 Ø1650 300 

KYL2.2-150 Ø2200 2545 2255 787 805 1250 DN15口 DN150 DN25 DN25 Ø1850 300 

KYL2.4-180 Ø2400 2620 2330 825 781 1350 DN150 DN150 DN25 DN25 Ø2050 300 

因才游泳池专阳过滤器(一) ~ 一页次 I 42 
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T-BP系列高速过滤砂缸性能参数表

注: 直径 进出口直径 过滤面积 所需砂重 流量 剁也容量 (m') 缸(体kg重)量 I
(mm) (mm) (m') (Kg) (L/min) T=8h I T=10h 

T-150日P-l 381 40 。 112 46 95 34 45 14 

T-170BP-l 432 40 0.149 68 121 44 58 16 

T-200BP-l 508 40 0.204 91 166 60 80 18 

T-240日P-l 610 40 0.288 136 234 85 112 23 

T-240日P-2 610 50 0.288 136 234 85 112 23 

T-300BP-2 762 50 0.455 273 370 133 178 3巳5

l 
T-150BP-l ， T-170日P-l ， T-200日P-l ， T-240BP-l 型

T-BP系列高速过滤砂缸外形尺寸表

型号 A (mm) B (mm) C (mm) o (mm) E (mm) 

T-150日P-l 686 859 400 627 413 

T-170日P-l 751 924 451 692 413 

T-200日P-l 803 965 527 746 413 
唱(

T-240日P-l 894 1067 629 835 533 

T-240日P-2 895 1130 629 835 533 

T-300BP-2 1067 1302 787 1005 533 

l 
T-240日P-2 ， T -300BP-2 型 T-BP系列高速过滤砂缸
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小型组合式高速过滤砂缸性能参数表

型号 过滤器直径(mm) 水草功率(阳) 水池容积( L) 缸体重量( kg ) 

5JSAL1 7C-04 432 。.50 568口。 28 

5JSAL 170-04 432 0.75 64300 31 

5JSAL1 7E -04 432 1.00 7200日 32 

5JSAL20C-口4 508 。.50 72000 31 

5JSAL200-04 508 。 75 80000 33 

5JSAL20E -04 508 1.口。 90000 33 

医E 1-1 j1 小型组合式高速过滤砂缸外形尺寸表
军

型号

5JSAL1 7C-04, 5JSAL1 70-04. 5JSAL 17E -04 

5JSAL200-04. 5JSAL20E -04 

也二，
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PA150-215 型可逆式硅藻土泳池过滤机组大样图

注水处理设备技术要求:

1 过滤设备总用电量为 18.5时，三相 380V土7.50Hz.
2 机房内需提供 DN100( 带阀门)的市政制t曾一条，提
供 DN150(带阅门)的排水管一条，要设有排水沟-

3 机房地面位于泳池水面下L2m.

4 机房需提供 DN125(带阀门、y形过滤器、温度计)的热

进/出水管在一条.

5 机房需具备良好的照明设备.

6 机房必须设排风及散热设各.温度直为5叫O\: ，温度不

大于 60嚣，有利于设奋的正常运行，延长设备的使用寿命.

7 过滤机大样图参照陕西富锐泳池环境科技有限公司的产品尺寸数据编制.

技术参数

1 过滤能力 150时'/h.

2 水泵电机功率 18.5kW (凯泉军);
15kW (格兰富辈l.

PA150-215 过滤机(组)接口尺寸
用途 口径 标准 材料

原水入口 DN150 GB9119-88 UPVC 51. ABS 

滤水出口 DN150 GB9119-88 UPVC 51. ABS 

排水 DN150 GB9119-88 UPVC 5I. ABS 

热出 DN125 GB9119-88 Q235-A 

热进 DN125 GB9119-88 Q235-A 
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PA150-215型
可逆式硅藻土过滤机组



注·水处理设各技术要革:

1 过滤设备总用电量为 15.0川、三相 380町、50Hz.
2 机房内需提供 ON100( 带阀门)的市政给水管一条，提
供 ON150(带间门)的排水管一盎，要设有排水沟-

3 机房地面位于泳池水面下102m.
4 机房需提供 ON100(带网门、 Y 形过滤器、温度计)的热

盘主盖垫皇 也/出水管在一条.
5 机房需具备良好的照明设备.

6 机房必须设排风及散热设备.温度直为5叫的，温度不

大于 60览有利于设备的正常运行，延长设备的使用寿命.

7 过滤机大样图彝照陕西富锐泳池环境科技有限公司的产品尺寸数据编制。

L| 一 技术彝数

m 
-喝吾

PA100-210可逆式硅藻土泳池过滤机组大样图
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1 过滤能力 100m'/h. 

2 水泵电机功率 15kW (凯泉军);

llkW (格兰富泵).

PA100-210 过滤机(组)接口尺寸
用途

原水入口

滤水出口
排水

热出
热进

口径 标准 材料

ON125 GB9119-88 UPVC 或 ABS

ON125 GB9119-88 UPVC 或 ABS

ON125 GB9119-88 UPVC 或 ABS

ON100 GB9119-88 Q235-A 

ON100 GB9119-88 Q235-A 

PA100-210型
可逆式硅藻土过滤机组



A 向

PA60-206 可逆式硅藻土泳池过滤机大样图
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注水处理设备技术要求:

1 过滤设备总用电量约为 llkW 、三相380V士7.50Hz.
2 机房内需提供 DN8口(带阅门)的市政给水管一条，提

供 DN125(带阀门)的排水管一条，要设有排水沟-

5 机房地面位于林池水面下1.2m.
4 机房需提供 DN65( 带阀门、Y 形过滤器、温度计)的热

进/脉管←条.
5 机房需具备良好的照明设各.

6 机房必须设排风及1:热设备.温度宜为如40吧，温度不

大于 60旦有利于设备的正常运行，延长设备的使用寿命.
7 过滤机大样图彝照陕西富锐泳池环境科技有限公司的产品尺寸数据编制.

技术参数

1 过滤能力:

2 水泵电机功率:

PA60-206 

用途 口径

原水λ口 DN100 

滤水出口 DN100 

排水 DN100 

热出 DN65 

热进 DN65 

60rnJ/h • 

llkW (凯阜泵);
7.5kW( 格兰富泵)。

过滤机(组)接口尺寸

标准 材料
G89119-88 UPVC 盘 A8S

G89119-88 UPVC ~ A8S 

G89119-88 UPVC :il. A8S 

G89119-88 。235-A

B日9119-88 Q235-A 

PA60-206型
可逆式硅藻土过撼机组
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PA40-204可逆式硅藻土泳池过滤机大样图
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注:水处理设备技术要求:

1 过滤设备总用电量约为 7.5阳、三相 380V土7.50Hz.

2 机房内需提供 DN80( 带间门)的市政给水管一条，提

供 DN100(带阀门)的排水管一盎要设有排水沟-

3 机房地面位于*-池水面下 102m ，

4 机房需提供 DN65( 带间门 .Y 形过滤器、温度计)的热

进/出水管4-:f.，

5 机房需具备良好的照明设各.

6 机房必须设排风及散热设备.温度宜为5ω40吧.~度不

大于 60且有利于设备的正常运行延长设备的位用寿命.

7 过滤机大样图参照快西富锐雄池环境科技有阻公司的产品尺寸数据编制.

技术参数

1 过法能力口m3/h

2 水泵电机功率 7.5kW (凯泉章) ; 
5.5kW( 格兰富豪)，

PA40-204 过滤机(组)接口尺寸
用途 口径 标准 材料

原水入口 DN80 GB9119-88 UPVC~ A日S

滤水出口 ON80 GB9119-88 UPVC~ ABS 

排水 ON80 GB9119-88 UPVC~ABS 

热出 ON50 GB9119-88 0235-A 

热进 ON50 GB9119-88 0235-A 

PA40-204型
可逆式硅藻土过滤机组
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可逆式硅藻土过滤工艺流程图
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可逆式硅藻土
过滤机组工艺流程图



占主寸
主在
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FeJ 
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节
时

茸主

;1= 

如

主E

吾吾

放设备处池壁总建筑

厚度不能超过200

等电位连接端于

A-A 

预留等电位联接端于 (-\f一
等电位联接 \17.1\.34. 

安装详见《等电位联
结安装>>020501-2

池壁

等电位预留大样图

土」

斗
时
叫
斗
才
旦
「

设备坑大样图

等电位接线端子连接大样图

注-设备参数·

型号: P11 过滤器，
动力: O.45kW: 
电源 220V/50Hz;
水底灯 : 12V/71W: 

水流量 11m'/h.
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550( 设备艳串尺的

「一一寸

A-A 

预留等电位联接端于 ，-\1
等电位联接 \)7.) \.3 

安装详见《等电位联
结安装>>02D501-2
池壁

等电位预留大样图

设计定
轩一-----.t

且直撞

h
引
缸
中

设备坑大样图

注:设备参数:

型号: GRI181 过滤器，
动力: O.45kW; 
电源 220V/50Hz;

水底灯 ι12V/l00W;

水流量 18m'/h.
等电位接线端子连接大样图

r-
名I GRI181岸边式过滤器安装
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A-A 
设备坑大样 打

斟
寸

注:设备参数，
型号F15 世入式平板过滤器;
动力: O.45kW' 
电源 220V/50Hz;

水底灯 12V/2∞W;
水流量: lBm'/h. 图例:

de25/PVC线管
de50/U-PVC排水管
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等电位预留大样图

世计克
萨一一非

h
且
寸

设备坑大样图

注，设备参数

型号: G阳251 过滤器;
动力1.1kW;
电源 220V/50Hz;

水底灯 12V/150W;
水流量 25m'/h.
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设备坑大样

A-A 
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泣，设备参数:

型号. F25 凹地式平板过滤器;
动力 1.1kW
电源 220Vj50Hz;
水底灯 12Vj200W; 

水流量 25m呐.

图例。

do25jPVC线管
de50jU-PVc排水管

注 50~54页图均参照深圳市戴患乐泳池设备有限忠司的产品尺寸数据编制.

等电位接线端子连接大样图
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SW1B+ 型水加热器安装尺寸表
热水出口

尺寸(mm) 换热
重量

型号 面积
A B (m 2 ) (kg) 

SW1B+03 1371 508 1.39 209 

SW1B+05 1600 737 2.32 250 

• SWl 日+07 1 日2日 965 3.25 277 

SWl 日+09 2057 1194 4.18 309 

SW1B+ll 2285 1422 5.11 336 
Ø371 

SWl 日+13 2514 1651 6.04 368 

峰水入口
SWl 日+15 2742 1880 6.97 395 

~ 

俯视图
仰视图

SW1B+型水加热器安装外形图
半即热式换热器

223 



节
问

草草

，卢

如

国

z 
热源出口

滤水进口

被加热水出口 A 热媒入口

法兰

热媒出口

板式换热器外形尺才图

数卢」t「热附报式提棉器

热源进口

ll二届刀滤水加热后至泳池

部分流量极热循环流程图

注热媒进出口与被加热水进出口位置可对应互换.
2 丰图参照陕西富锐掠池环维科技有限公司的产品尺才数据编制。 板式换热器(一)
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加热器外形尺寸及技术参数(热媒: 80'C 热水)
二哥

1" 

附
游者k池 水深 循环 循环 通过板 升温 rim黯?池水初 设备 整机换 设计 阻力 板式换热器外形尺寸

面积 周期 流量 式换热 (80~) 次加热 数量 热面积 压力 E「进径脱D出N口.(如蛐公m热称m, ω 器流量 正常运 俐正常才运 俐正常才运 时间 {台)
螺心圆螺栓数、法兰屠

F(m') h(m) (h) (myh) (myh) 桐t (h) 
(m') (~Pa) ~Pa) 

H I H. I H2 I B I A I L 直径 K 孔径 n-d 度c IDN2 

"" nL 
40 10 2.08 104670 1.00 0.30 439 501346 172 60195 25 50 

~ 
B~ 型号 BR3进出接口-ÉL 

R~ 
60 15 3.13 157005 1.50 0.42 439 50 1346 172 601105 25 为快换接头式 50 

1.5 
」且且 20 4.17 209340 2.00 。.60 439 50 1346 172 601120 25 外接管与快换管焊接 50 

3 W4-) 80 

」到且
100 25 5.21 261675 2.50 0.72 439 50 1346 172 60 1135 25 65 lx13 

;j:王
B A1xL s 150 38 7.81 392512 3.75 1.10 790 145 554 320 144 425 32 100 4-18 16 75 

虫二三

RA1xL a 150 6 1 50 l Q.42 2.5 523350 5.00 29 2 1.54 1.00 0.05 790 145 55 320 144 450 32 100 4-18 16 80 

1oi1ExL10 ρ 200 67 14.00 701289 6.70 1.98 790 145 55 320 144 450 32 100 4-18 16 100 

B 丁1ExI1E2 
2 

300 100 20.83 10467日 10.口。 2.64 790 145 55 320 144 450 32 100 4-18 16 125 
里

R 1 ~到xl且1 
辜

500 167 34.80 1747989 16.70 4.80 106 198 719 480 223 730 100 180 8-18 21 150 

þ4H且xl旦6 750 250 50.08 261675 25.00 7.20 106 198 719 480 223 730 100 180 8-18 21 175 

」且且

自;;二
1000 333 69 .40 3485511 33.30 9.60 122 265 790 640 2日4 750 125 210 8-18 21 200 

←一一一一一

1x21 1250 417 86.87 4364739 41.70 12 日口 122 265 790 640 284 750 125 210 8-18 21 250 

注 1 板式换热器在正常运行时是一台运行一台备用.初次加热时两合同时运行升温，
2 泳池面积不在定型面积时可用插入法计算换热面积 增减相邻定型面积型号的板片面积.

3 本牵挂热媒为80'C热水计算，若热媒温度偏离较大，则应增减一定数量板片.
4 如需降低阻力，则需相应增加换热面积.

陕 09S45 本表彝照大平洋机电技本及设备有限公司的产品尺寸数据编制. 板式换热器(二)
57 
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安全间接口

口卫!@.j \一旦企且-

正视图

丘J
~ 

-玉在

俯视图

出本口 型号规格、基本参数

1叫 产附Thtmztljt暂且1」江)|:1|;如同
ORE-80-9 9 14 

ORE-80-12 12 19 

ORE-80-18 18 28 

DRE-80-24 24 37 

DRE-80-30 30 46 

DRE-80-36 300 36 55 日N32

DRE-80-45 45 69 

DRE-80-54 54 82 

左视图 05E-80-60 60 91 

口5E-80-75 75 114 

05E-80-90 90 137 

注 1 温度调节范围 50-82 'C • 

2 单台功率有限 可根据总负荷大小 自由组合热水炉告数-

3 电压 3PH-380V-50HZ.

4 安装时需做100mm水泥台阶 让其远离地面非冰.

5 电源箱门前需自出足够的空间 以便检修.

6 相关技才t参数参黯艾欧史密斯(中国)热水器有限公司的产品尺寸数据编制，
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年

Fι 卢

旦旦

副
因

-司E

U 

主视图

俯视图

由于电在只才不同

接辑箱高度告平同

基本尺寸表

型号 mm NW-96 NW-150 NW-22 

接或箱
错水容量

D I+:皮 813 

E 宽度 762 

控制箱 F 安全阀接口i草皮 305 

G 锅If'本体高度 1町 11448
H 进，j(口高度 318 

J 基础高度

K 基础间距

s 出武口i草皮 508 

左视图 T 排市阀高度 102 

L卫 品高度 10叫144

注温度调节范围38~116't.

2 单台功丰有限，可根据总负荷大小，自由组合热水炉告数-

3 电压 3PH-380V-50HZ.

4 安装时需做 100mm高的水泥台阶让其远离地面积水，

5 进出口在 DN75 以上为法兰盘连接.

365 570 

1016 1372 

965 1118 

406 483 

1765 

432 508 

381 51 

432 508 

610 686 

127 140 

1981 ~ 

E 相关技术参数参照艾欧史密斯(中国)热水器有限公司的产品尺寸数据编制.
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食
4
4

'同

茸茧

豆1

甜E

型号规格、基本参数

储水容量|电功率!电流|进出水口|排污阀出口| 外形尺寸
产品型号 11'tl/J~~1 "D -N'rW}IU I:::~:'-~ J~~~MW l-J 1 

(L) I (k呐 I(A) I 口径(mm~ 口径 mml 长x直x高 (mm)

NW-37-45 145 

NW-37-60 160 

NW-37-75 175 1114 

NW-37-90 I 300 国~ DN75 1 DN25 1813x762xl067 

NW-37-150 

nu-nL E-8 : 向
u
-

句
，
‘

: Rd-nv 
n
u
-
q
ι
 

: --­''-7' 
霄
，
》-
Z
J
V

E-­w-W 
M
N
-
M
阴

-EO g -x 5 6 
。
d

x 6 -nu 1 
吨
，ι

-A N nu nu o -MN E O 
肉
，

』
h
w

nu 9 3 5 6 zd 

n
u
-
n
u
-
n
υ
-
n
u
-

内
u
-
n
u
-
n
u
-
n
υ

-1-4-7-o-3-6-9 
1-2-z-2-5-3-3-z 

-
一
-
一
-
一
-
-
-
一
-
一
-
一
-

7-o-o-o-D-6-6-6 3-s-B-B-6-9-9-9 
-
一
-
一
-
一
-
一

-
-
E

一
-
一
­

w-w-w-w-w-w-w-W MN-MN-MN-MN-MN-UN-MN-MN 

NW-96-420 

NW-96-450 

NW-96-480 

NW-150-540 

NW-150-600 

228 DN75 IDN25 1813x762x1448 

t均居f:::
570 卜一一一寸一一寸 DN125 IDN40 11372x1118x1765 

续表

储水容量!电功率民流!进出水口|排污阀出口| 外形尺寸
产品型号 II~/~~-~r~n. ， r~~~u I:::~~~ J:~~:I~~_~I 

{Ll 1 (kwl 1 (A)阳径(mm)1 口径(mm)1 长x直x高 (mm)

NW-220-780 780 11183 

NW-220-840 840 1275 

NW-220-900 900 1365 
DN125 1 DN40 11524x1270x1803 836 

NW-220-960 960 1455 

NW-220-1020 1020 1550 

NW-220-1080 1080 .1640 

NW-220-1140 1140 ~730 
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事|

[飞出才t口
毗口
/ 
。

主视图

-t-4-
由本日

左视图

型号 mm 

A 总高度

B 燃气接口高度

c 本体高度

D 安全间接口高度

E 前都做口高度

F 顶部进出水口问距

H 前部出水口高度

l 排烟口口径

」 护体直径

K 燃气人口口径

型号规格、基本参数

基本尺寸表

町R-154 BTR-l呻TR-27S胁用
1850 1710 1830 12020 

110 120 

1690 1570 1650 1780 

1470 1360 1420 1590 

500 520 500 570 

480 530 580 530 

1500 1390 1430 1600 

153 204 

710 770 710 

DN15 DN20 

附口 |产品型号|储俨|适用气咱就|叫iitEC|T|fZIJ扭扭|ir)口tzittfzf
\丫 L1组坦 BTR-154 306 

天喃…国唰山DN40 I 阳BTR-199 306 

俯视图
IBTR-275 379 

BTR-338 322 

注 1 温度调节范围 50-80吧·

2 前后.左右、上下共3对进出水接口 可自由组合.

3 单台功率有限，可根据总负荷大小，自由组合热水炉告数.

4 烟自可每台单独排烟，也可妻合组告告井排烟.组告后烟自高度与尺寸请与厂草人员联系.

5 如自然排烟不畅，另有强排风机作为可选用件，但必须每台单祖安装，不能多台合并安装一个强排风机。

6 每立方未天然气燃烧需要15m3 空气，另外锅炉房还需每小时换气 B 次.

7 相关技术参数参照艾欧史密斯(中国)热水器有限也司的产品尺寸数据编制.
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名 I BTR型燃气容积式热水炉
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l'iB 

事

卜L才

主视图

制t口

←L才

出北口
一-一\

酷气接口

左视图

注 1 温度调节范围38-95 t . 

2 单告功率有限，可根据总负荷大小，自由组合热水炉台歌.

3 烟自可每台单独排烟，也可多台组合合井排烟.组合后烟囱高度与尺寸请与厂家联系.

4 每立方未天然气燃烧需要 15m3 空气，另外锅炉房还需每小时换气 8 次.

5 相关技术参数参照艾欧史密斯(中国)热水器有限公司的产品尺寸数据编制.

基本尺寸表

型号 mm HW-5201件m
A 总高度

B 11护体总高度 1429 

c 地面至北出口中心辑 1168 

D 护体直任 686 

E 地面王瑞λ口中由蝇 305 

F 通JjI，导向隔植出口直在 254 

G 地面王气体λ口中由最 457 

H 总草皮 927 

J 主靠高度 229 

K 控制带宽度 279 

L 直λ口管道规格 DN50 

M 本出口管道规格 DN50 

N 气体λ口管道规~ DM25 

p 控制带与1/2护体直桂 622 

q 北出口至才〈喜 自9

R 水λ口骨件至4垂中心强 305 

s I Jk人口和出口之间的水平距离 146 

T 1>>'北喜主控制带 178 

HW 型燃气直流式锅炉
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主视图

A 

俯视图

左视图

注温度调节范围38-95τ.

制t日

持J口

2 单合功率有限，可根据总负荷大小，自由组合热水炉台歌.

3 烟自可每台单独排烟，也可妻合组合告井排烟。组告后烟囱高度与尺寸请与厂辈联系。

4 每立方未天然气燃烧需要 15m3 空气，另外锅炉房还需每小时换气 B 次.

5 如自然排烟不畅，另有强排风机作为可选用件，但必须每台单强安装，不能多台告

并安装一个强排风机.

s 相关技术参数参照艾欧史密斯(中国)热水器有限公司的产品尺寸数据编制.
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型号规格、基本参数

产品型号|适用气种 I额负定棵输kW入) 热效率额定燃气燃气耗气 电功率 燃气λ口 进出水口 水流阻力 ð 1>10吧 排烟口 外形尺寸 民输重

压力(Pa) 量(rr?/附 (W) 口径(mm) 口径 (mm) (吟水柱 口径(mm) 长x直x高(mm) 懂(kg

DW-720 μ旦一 口L <1.2 305 1181X752x1391 355 
DN32 DN50 

W-960 μ旦 μL <2.5 356 1467X752X1391 432 

天辑气 >90% 2000 (100 
W-1210 口L 32 <2.0 260 1486<832x1437 489 

←一一一一一 DN40 DN65 
W-1480 口L 口L ←一一一一

(3.0 457 1765x864X1537 511 

W-1810 478 47 DN50 <4.2 508 2096x864<1537 568 

基本尺寸表

产品型号 长度 宽度 机柜高度燃气接口口径 进水口深度 出水口深度 燃气入口的高度 E燃气口的深度 排烟口中心的深度 进出水口的高度

A(mm) 日(mm) C(mm) D(mm) E(mm) r(mm) G(mm) H(mm) N(mm) P(mm) 

DW-720 1181 752 43日
1391 ON32 197 394 108 394 816 

ÐW-960 1467 419 

ÐW-1210 1486 832 1473 ON40 
471 102 438 786 

DW-1480 1765 864 191 470 
1537 日6 114 349 787 

ÐW-181012096 ÐN50 

扣h叫式M归二呐
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E 一体型室热泵系统

.jjE 
一体型室内泳池热泵外形规格

注:一体型室内泳池热泵系列是集池水加热酷湿和空调于一体，大
量回收井综合利用能量，克服高潭、高氯环境等诸多问题，通过春夏秋
冬季节运行模式的改变，达到高效节能的运行.

工作原理·将池水表面蒸发热损失回收利用 转非入池水和空气中，
弥补池水和空气热损失，同时实现空气调节除湿功能，

其工作程序大致可分为两步.
第一步，暖湿空气流经蒸发器，温度下降，暖加气凝结成峰水滴从

空气中分离出来，使空气干爽，实现空气除温功能;同时，空气冷却、
加气凝结及冷却过程中释放出的热能(潜热和显热)被峰媒吸收。

第二步，峰媒吸收的热能，首先(潜弗}经热吏换器加热池水，实
现池水加热功能州(显热)经空气峰凝器通协热冷却的室内空
气，实现空气保温功能.

由于热能会经围护结构传导及换新风流失，当易达热章所产生的热
能不足以满足要求时，由辅助空气加热器补充提供室内暖气所需的热能
即可.只需提供其本身的运行电能 易达热章即能按上述工作程序不断
循环运行，以较低的能耗，实现..池水加热、除湿、空调"三大功能的
和谐平衡.

一体型室内撞地热泵适用于酒店、温泉、合所.别墅、市政等
室内潜泳池。

注1.对峰量.热量不足，可以设计配置表峰器等辅助制玲、制热设备.

2. 可根据客户对风压、风量、风口;方向、操作控制方位、辅热方式、散热方式的要革进行定向设计生产，

::;zfizi;;;;;;lii;;E公司的产品尺寸数据编制 !因 名| 室内泳池热泵系统图
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:1配咀
二氧化氧复合消毒剂发生器规格、尺寸一览表

￥: LXS- LXS- LXS- LXS- LXS- LXS- 以S-

50 100 200 300 500 800 1000 

A 循环水量(m机) 10 20 30 50 100 150 200 

产气量 (g/h) 50 100 200 300 500 800 1000 

500-1000 型平面图 500-1000 型立面图 耗盐量(g/g气) 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 

电源功丰收w) ";0.6 ,,;1.2 ";2.5 ,,;3.5 ";6.口 ";9.5 ";12.0 

:|EfE垂
A 

电源电压 (v) 220 220 380 3目。 380 380 380 

槽电流 (A) ";5日 ,; 100 ";200 ..;300 ";500 ";800 ";1000 

700 900 1050 1100 1200 1200 1300 

主机外形尺寸 ,500 ,700 ,750 ,810 ,900 ,1000 ,1000 
A'B'H(mm) ,950 ,1100 ,1150 ,1150 ,1250 ,1250 ,1300 

100-300 型平面图 100 "， 300 型立面图 接 ON1(mm) 15 20 20 20 25 32 32 

管
管 ON'(mm) 15 20 20 20 25 32 32 

在卫若
径 ON，(mm) 15 15 15 15 20 20 20 

重量 (kg) 50 70 90 115 150 190 250 

注:本图参照秦皇岛昌宁给水设备厂的产品尺寸数据编制。

'币"

50 型平面图 50 型立面图
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$..~反冲洗水出口
M • 

立面图

平面图

过
GYZ-8 

GYZ-15 

GYZ-20 

GYZ-30 

GYZ-50 

自控成套游泳池过滤器性能参数表

过滤速度 循环水流量 工作压力 阳直径 水泵功率适合游泳池容积
水泵型号

(m/h) (喇 (~Pa) (mm) (kW) (m') 

25-30 7.0-8.5 0.1 饨-0.3 Ø600 1550-32-125 2.2 50句 100

25-30 12.6-15.1 0.1-0.3 Ø800 1550-32-125 2.2 100-170 

25-30 19.6句23.5 0.1-0.3 Ø1000 1565-50-125 3.0 170句250

25-30 28.3句33.9 0.1-0.3 Ø1200 1565-50-125 3.0 25日-350

25-30 44.0.、.53.0 0.1 句0.3 Ø1500 1580-65-125 5.5 35日-600

自控成套游泳池过滤器外形尺寸一览表

型号 滤罐直担 A B 1 C D 1 [ H Hl 1 H2 H, 'DNl DN2 DN, 
GYZ-8 Ø600 1900 650 700 175 250 1820 320 1765 21 日 501 50 50 

GYZ-15 Ø800 1910 805 900 250 300 1915 360 185口 250 501 50 50 

GYZ-20 Ø1000 2350 1030 1100 自80 450 2030 650 1950 250 651 65 65 

GYZ-30 Ø1200 2600 1200 1350 450 500 2200 700 2100 250 80180 80 

GYZ-50 Ø1500 2900 1500 1700 600 550 2350 750 2250 300 80180 80 
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桑拿浴房说明
1 矗幸浴即干革汽裕.房内空气温度创叶O'C，相对湿度 10%~15% • 

2 桑拿浴房内的热空气由设在桑拿房内的发热炉(或桑拿炉)产生.使用较多的是

电加热炉.桑拿浴房设计的有关数据按表 1 确定，
3 皮热炉达到危险温度时，需有自动熄灭功能.炉前后外壳应有隔热层.温度不超过

40'C ，炉内有空气如湿水槽，水注入槽内提高室内温度.室内温度达到设定温度时，

衡温器能自动调节功率，以降低电耗-
4 桑幸房宜选用专用自松术。应设隔热层.地板下设 ON50排水地漏.地面、墙面
应做防腐处理.

5 桑幸房门应与皮热炉设在同一墙面，以利空气流通循环.进风口设在皮热炉下方。
家庭桑拿进风口面积100cm2 l 公共桑幸进风口面积300cm2 •

6 排风口应远离进风口，宜对角布置.公共桑幸浴应装可调通风口.通风量直为

6~Bm' /(人 'h) .桑拿房外直设淋浴喷头.
7 大中型是幸房设有自动喷水灭火系统时应采用动作溢度141'C的自动喷头­

s 桑拿浴使用过程及要求按表 2确定.

表2 矗幸浴使用过程及要幸

l 使用附可 使用温度
(mln) I (,C) 

3B~40 

M
M且
m

样
叫
血
"

表1 桑拿浴房设计的有关数据

规格尺寸

旦旦旦」凹i
1000xBOOx2000 

人数

1~2 

序号

220 

380 4.5 1 内-21300x1300x2000 

380 4.5 3~4 1500x1500x2000 

3BO 6.0 4句52000x1500x2000 

B 

9 3BO 

3BO 

9.0 

9.0 

8句 10

10-12 

3000x2500x2000 

3000x3000x2000 10 

预清洗

预热

桑拿浴

脉冲浇水| 水龙头

冲汗 |水桶或革瀑式制
空气浴 | 空气浴室
降温 | 降温池
加热 | 热脚池

3BO 12.0 12~14 3500x3000x2000 11 

12 

3.0 1200x1200x2000 

3BO 

3BO 

3BO 

量
归
-
m

牛
布
，
J
-
u

田
间
也
-
b

使用装置使用过程

畸
型
摇
恒
阳
电
由
固
立
旦
时
啤

E

工

6.0 

B.O 

B.O 

5~6 

6~7 

7~B 

2000x2000x2000 

2500x2000x2000 

2500x2500x2000 

3BO 

3BO 

12.0 

14.0 

14~15 

15~16 

3500x3500x2000 

4000x3500x2000 13 

14 

淋浴器

热脚池

桑拿房 3BO 16~IB 4日00x4000x2000

25-、-402~4 

16.0 BO~90 B~12 

注:桑幸浴房使用人数超过20 人时 直设为两间.

桑拿浴房说明
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0.25'、.0.50

10~12 

25~40 

16~32 

lB 

3日句40

0.5 

2~5 

2~4 

1~2 



;t气浴房设计有关数据

序号

7.7 

9.5 

11 

13 

12.0 

14.0 

13.8 

16.4 

2170x3190x2100 6 

7 2170x3790x2100 

2170x4390x2100 2x9.5 

10 

11 

人数

4 

6 自.62170x1990x2100 4 

11.2 2170x2580x2100 

15 19.0 

17 

19 

10 

炉功率

皿i

4.7 

6.0 

2x9.5 

12.0 

14.0 

积
川
叮-
7

体
2
3

5.0 

5.9 

21.6 

24.2 

13.4 

2170x4990x2100 

2170x5590x2100 

规格尺寸

旦旦」旦L
1380x1280x2200 

1540x1540x2200 

2170x1380x2200 

响
学
怪
旺
叫
吁
中
团
主
咔
险
应
事
」

3190x1980x2100 

12 

注:喜气浴房有关设计参数参照北京环益公司的产品尺寸数据编制.

14 

2x9.5 

2x9.5 

17.6 

21.7 

3190x2580x2100 

3190x3190x2100 

12 

13 

1 革气浴即湿;t气*-，是由设在革气浴房外的革汽发生器产生

;t汽后，通过营造送入浴房内进行喜气活的一种洗*-方式。

2 蒸气浴房设置要求

2.1 蕃汽发生器应设置在身于检修、操作方便的位置距革气事房

不超过6m( 置于地面上~架空)。

2.2 接至发生器的给水可用峙水或热水管材宜采用铜管或热镀钟

铜管.

2.3 发生器入口前应装设信号阀、过滤器和阀门.当进口断水时信

号阀自动切断电源。

2.4 革汽发生器出口蒸汽管道上不允许安装阀门，管材应为铜管，

供汽管道不宜过长(一般小于 3m) 当环境温度低于4'C和;t

汽管道长于6 米时，应录取保温措施.蒸汽管道安装高度应在距

地面 300mm 以上.

2.5 革汽发生器上的安全阀和排水间应设于安全的地方。

2.6 革汽浴房内应设DN50 的排水地漏.

2.7 浴房内可根据需要设淋*-器，*-房外直世排风装置和峰水喷嘴­

;t汽浴房内#可设置自动清洗器 以排除浴房内的多余;t汽。

2.8 ;t汽*-房的大小根据蒸汽皮生器的大小确定.

蒸汽浴房说明

蒸气浴房说明
|同集号|陕09S4

|页次 I 69 
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营造连接和水泵启动.m.池设计尺寸见图 1.

3.2 按摩池的事积:池水容量与设计座位数有关.其对应关系如下:

1 座位 400-6∞L;

2 座位 1000-1300L;

4 座位 1400-1800L ; 

5 座位 1800-2200L;

6 座位 2200句2600L;

3.3 按摩池的水处理:

水力按摩m.池的水处理量应根据沐浴人数和池内座位教确定.沐

浴时间不超过 20分钟，每人的水处理量直为 3mYh.

(1) 过滤.循环水过滤器直采用4型玻璃钢高速砂过滤器.过滤

器和循环水辈的选用根据循环周期确定，家庭水力按摩池循环周期为

1.0 小时也共水力按摩池循环周期宜为 10-20 分钟.

(2) 加热:水力按摩m.池水温温差小，加热可*'用电加热器或水

水换热器.

(3) 消毒池水消毒可采用澳化物、氯片或氯矶作消毒剂，果用

自动投如，投如量控制在 0.4-0.5mg!L ，最大为 0.6-0.7mg!L. pH值

一般控制在 6.5-7.5 范围内.

水力按摩浴池说明

1 水力按摩浴的分类:

1. 1 按摩搭缸:分为家庭型浴缸和公共型按摩珞缸，其水容量一般

为 900-3500L.

1.2 按摩浴池分为二温池(热.温水池)和三温池(热、温和冷

水池) .两共池水容量-l!:为 6-10m' • 

2 水力按摩搭缸成套设各性能参数按表 1 确定.

表 1 水力按摩浴缸成基设备性能参数

过滤水泵|按摩泵|柑换器|气军

0.25kW I 0.75kWI I 1.1 kW 

删叭 11时h 1 6酬 110时h

最大容量|过滤罐

1200L 

2200L 

Ø450mm 

8000L!h 

m I 0.37kW I 。乃kWI 6.0kW I 

8OOOL/h I 8000L!h it 6旷hl I 150mj'h 

Ø650mm I 0.55kW 11. 1 kW 

13000L!hI13000L!hI21 m'!h 

睛
啥
悟H
E安
辑
同
团
主
命
性

E

军
)

水力按摩浴池说明
a
a守
­

mm-0 0-7 
陈
川
一

号
一
次

集
一

罔
一
页
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1. 1kW 
6.0kW I 

150用于h

3 水力按摩池，

钢筋混凝土水力按摩池分为二温池、三温池.二温池和三温

池是桑拿房、革汽房的配套设施，每个水池单独配置营造和设备-

3.1 设计原则

按摩池直设在建筑物的底层，池底可与地面平.若设在楼层，

池底应低于所在楼面，与其配套的机房地面也应相应降低，便于

2500L 
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(4) 平衡水箱:为保证珞池水量和水位平衡需设平衡水箱.平衡

水箱容量不小于 1600L • 

(5) 16-池补水:补水量可按没人75L 估算.

(6) 水力按摩池池本水质应带合国家饮用蚓低标准。

3.4水力按摩所用的气泵根据按摩池的大小，池中愤嘴敬和气章所带的

孔教而定，常用气军功率和排气量如下:

排气量 100~120m)'h , 功率1.10kW;

排气量 195m)'h ， 功率1.47kW;

排气量 275m)'h ， 功率 2.20kW;

气章应设在浴池水面以上，高于水面一般大于 450mm. 当不能满

足安装要求时在空气管进口处置防虹吸环管 防止水返流入气泵.示

意见图 2.

峰水池不设水力按摩系统一般设气泵通过池底泡式喷嘴形成气

泡上升，起到旋涡按摩效果-

3.5 按摩池的进水口和回水口数量可根据过滤罐和循环水茸的流量确定，

墙身进水口宜为可调式喷嘴.为保证池内在处喷嘴的压力平衡喷嘴的

配水管道应布置成环状.

可调式喷嘴的流量

喷嘴直径DN15 流量 3000L/h ; 

喷嘴直径DN20 : 流量 5000L/h ; 

喷嘴直径DN25 : 流量 7000L/h.

3.6 水力按摩池喷头:水力按摩喷头分为内水型和外水型，内水型应

用较普遍.

水力按摩喷嘴出水量按*2 确定.

表 2 水力按摩喷嘴出水量

普通喷嘴具有5mm开口，缝长15mm ， 140kPa 时，其流量为0乃L/s.

浴池按摩喷嘴一般设计在座位或池底板以上 200mm处.

3.7 水力按摩池周围宜铺设一层疏水席，疏水席下设地漏或采用带格栅

水沟排水.

图 l 图 2
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1 一按摩池 2 平衡水池 3 带毛皮过滤器循环水泵 4一按摩水泵;

5一压力过滤器 6一加热设备 7 消毒设各;
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毒草主制器
v 入水器

O 高压按摩喷嘴

循环及按摩平面图

D 池底灯
? 平衡水器



喷泉及喷洒设计、安装说明

3 注意事项

3.1 北方地区冬季应将系统放空 以防革裂.

3.2 水池水深适宜，过深时应设固护措施或缓冲台阶;儿童涉水部分

池底应采取防滑措施.

3.3 池中如有照明电气设备时，应采取安全措施，符告有关安全规定-

4 喷泉工程图例

名称图例序号名称图例

蒲公英喷头⑩ 

F巳

直流喷头

旋转喷头半球喷头

水雾喷头

摇摆喷头囚10 喇叭花喷头

241 

O 花柱喷头

连接方式

丝扣连接

丝扣连接

焊接连接

~苦材定

选用管材

DtK80 热镀钟铜管

DN剖 00 焊接钢管

不锈钢管

塑料管材

应用场所

一般场所

点
子
怪
吁
且;
F
E
I曲
直
图
在
二

彩灯

国忖附设计安阳100 -1';1 >Jt 71l.2?z>Jt ìlh9:ìt , ìtì)t a}] 1 附|陕0954
|页次|

@ 11 如气喷头

树冰喷头

。
-
①
一
串
-
一

@
-
m
)
-
m
)

序号

1 适用范围

本图集适用于运行环境温度》川的城市广场建筑物内、外设置的喷泉系

统及喷洒工程的设计、施王安装.

2 安装要求

2.1 喷泉工程应根据工程规模并依据《水景喷泉企业等级标准评定细则》对喷泉

企业进行考核后，进行公开招标选定喷泉企业.

2.2 喷头产品均应特告中华人民共和国城镇建设行业标准《喷泉喷头 >>CJT3050-1995.

2.3 管材选用及连接方式按表 1 确定.

表 1 管材及连接方式

较高场所

室内场所

革"矗脚接铜管时曹柑捍韭克且后直进行整#梢辞.

2.4 管道主串架参照给水排水困集《室内营造支架及晴架>> 03S402 加工制作.

2.5 喷泉加也内在阅门应选用铜质或不锈钢阅门.间门在水中不得锈蚀.

2.6 喷泉系统进出水管穿水池池壁时 应预埋防水号苦苦 防水牵曾参照《防水牵

管>> 02S404 加工制作.

2.7 喷泉革统施工安装完毕后，必须进行系统运行试验及调节喷洒效果，并经有

关部门验收告格后方可吏付投入使用.



自送

E 

哥E￥

喷泉系统安装图式
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强
喷泉造型形式选择表二辜

jlll- 环境 水量造型形式

匪 条件
环境举例

形式 池型 照明 水流形在

开阔 游乐场、儿童也园、 固定式 圆形、英圆形、分层 色彩华丽 大流量，多水柱，高射程，多变化，(射流，

考Z
热烈 博览会场等昼夜观 可四周观赏 多变化， 球塔，再t柱，水膜，瀑布，水嚣，风车等)

i主兰
玫快 赏的场合 欢快

国
开阔 公园、广场等夜间较 固定式 圆形、英圆形、分层、 色彩比较 大流量，水多膜水，柱瀑，布高，射冰程塔，多变化
热烈 少观赏的场合 半带动式 可四周观赏 简单 (高喷 I '. ~..~， .~. .,- , -. .. I 冰柱等)

开阔 政措性广场、政府
固定式

圆形、分层、方形、长 辅变色助化彩为简先四单肩设少 (大高体喷量组圆告摇多魔水幻柱百，变高射大程眼多翅变等化) 
汁τ 庄重 大告堂前 方形对称式等可四周观赏

王区
较开阔 i源地、宾馆门前 固定式 圆形、英圆形、分层、 色彩华丽 大流量多水柱高射程(射流啡塔

国 (西式) 半非动式 可四周观赏 多变化 冰柱水族瀑布水赛等)

较开阔 古园林、寺院、民族 固定式
不规则形

'!雅 较小流量，较少水柱(镜池，溪流，叠流，

~ 
(中式) 形式推游地，宾馆 半#动式 少变化 瀑布，水嚣，孔流，涌泉，珠且等}

在 室内 舞厅.酒吧.宴会
事动式 任意形

稍华丽 小流量，少水柱，低射程，较简单(壁流，
'---- {热目) 厅、商店、游艺厅 有变化 射流，水膜，孔流，叠流)

室内 客厅、花园、图书
带动式 任意w

清新圭雅 小流量，少水柱，1U程，简单(壁流，
(热剖) 馆大厅体息厅 不变化 孔流，涌是，珠泉等)

室内 庭院、屋顶花园.街
半事动式 任意形

清新素雅 小流量，少水柱，低射程，较简单(孔流，

(安静) 心小花园 不变化 水膜，涌泉，溪流，镜池等)

室外 费告表演、广场临时
移动式 任意形

稍华田， 较小流量，射程较低，较简单{冰塔，略柱

(热烈) 景合 有变化 涌泉，溪流，镜池等)

|因 1 喷泉造型形式选择表
1 图景号|陕0954
京叮 75
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喷泉形式及给水系统图式(二)

名称 图 名 特 点 优缺点 适应范围

持喷头、管道、水泵、水 设备4句灵活，可任意搬动， 在种小型喷泉、涌泉、水脏、冰

动 轰 池照明及控制装置组装成一 施工安装简单方便 塔，孔流等

式 循 照明灯具 个整体设各 耗水量小运行费用1I!i可 适合在庭院、大i 橱窗，屋顶
环

喷给 给水循环利用可任意事 将水染成任意颜色 花园等场所设置

|泉水 动位置

"主

水

酋
设有靠水池、循环章房和 人可在喷且之间穿行满足 在种中，小型喷泉、水膜、冰塔、

早泵 靠水井.靠水池内铺砌踏石 不设却也，维护管理较麻烦. 孔流，瀑布、水幕等
池循

构成人行道.喷头设在踏石 循环水易被污辈 适合在公园中设置喷环
且给 缝障之间，适当隐蔽.给水循 耗水量小，运行费用较低

水
环利用
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喷头性能参数表(一)

落水直径
(m) 

数
百
川
一
刊

主要

流量
(m'/h) 

6.0 

及
-
B
川
口
创

号代

-
A
m
l

代号

PZW 

5.2 80 10.0 +60 130 DN40 PZW 

0.4 9.口190 13.0 +120 200 DN25 PZW 

0.5 12 300 45.0 +150 300 DN50 PZW 

4.0 70 0.75 +40 81 DN15 PZW 

5.0 80 2.0 +40 110 DN20 PZW 

7.0 95 3.5 +40 130 DN25 PZW 

6.0 80 4.5 +60 17口DN40 PZW 

8.5 120 6.5 +60 254 DN50 PZW 

8.0 110 13.口+60 330 DN65 PZW 

1.3 9.0 200 25.0 +120 220 DN50 PZJ 

1.5 10 240 47.0 +120 285 DN65 PZJ 

1.8 2.5 40 7.0 +60 100 DN25 PSC 

2.0 2.6 45 8.0 +60 115 DN40 PSC 

2.2 3.0 70 12.0 +60 130 DN50 PSC 

1.6 

喷头性能参数表(一)
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万

直

向喷

且
w 

射
喷

集
流
止
层

晴
t
T
t匹E
企
啤
丰
组
团
围
血
事
」 |国集号|快 0954

|贞次 I 78 

0.6 

0.9 

1.5 

0.35 

0.3 

30 

3.5 

4.0 

4.0 

2.0 

2.5 

+50 

+140 

可

+147 

92 

160 

165 

DN40 

DN20 

DN25 

PSC 

PML 

PML 

注 1 "+"表示在水面以上.

z 本表参照陕西东方经典喷且景观工程有限责任公司产品数据编制.

M 
P扭

双龙戏水喷头

双龙戏水喷头

环院式喷头

环惊式喷头

可调直流喷头

可调直流喷头

可调直流愤头

可调直流喷头

可调直流喷头

可调直流喷头

可调直流喷头

可调直流喷头

花柱喷头

花柱喷头

花柱喷头

礼花喷头

喇叭花喷头

喇叭花喷头

产
型 特性

代号代号名称代号

组

名称

头

1: 
花

EL 

c

一
喇
叭
花

M 

射

水

膜



推
喷头性能参数表(一)

组 型 特性 代 号 及 主 要 参 数
产品 D A 日 流量 E力 喷高 落水直径

名称 代号 名称 代号 代号 代号 (mm) (mm) (mm) (m'/h) (kPa) (m) (m) 
i吾

喇

生
喇叭花喷头 PML DN40 167 +158 4 4.5 0.4 1.2 

叭 L
喇叭花喷头花 PML DN50 17自 +140 1.5 3 0.25 。.45

半 半球形喷头 PMB DN15 20日 +190 0.6 3.5 0.21 0.35 

水 半球形喷头 PMB DN20 230 +220 1.1 4 0.24 0.45 
部 球

呼
喷 半球形喷头 PMB DN25 271 +251 1.8 4.5 0.27 0.6 

型
半球形喷头 PMB DN40 290 +270 2.5 5 0.3 0.9 

M 
B 半球形喷头 PMB DN50 305 +295 4 5.5 0.33 1.2 

且
扇茄喷头

扁
PMS DN40 230 +6口 7.8 9 4 2.5 

兰3 P 膜

直
扁嘴喷头 PMS DN40 160 +60 5 6.8 3 2.2 

喷 型 扶桑喷头 PMS DN40 170 +147 4 3.5 0.35 0.9 

缝障式喷头 PMS 口N25 160 +60 3.5 4 1.5 4.2 
s 

E 头 缝障式喷头 PMS DN40 200 +目。 5 7 5 
事

事状喷头- 水 嚣
PWW DN20 75 +75 0.6 10 2 2 

w 状 雾状喷头 PWW DN25 85 +85 0.9 12 2.5 3 

雾 w 草坪喷头 PWW 口N40 270 +20 8 15 12 

玉 如气喷头 PJU DN25 230 +50 5.5 65 4.2 0.6 
加 U 

加气喷头柱 PJU DN50 300 +50 7.5 140 5 1.2 
J 

再t
气 树排喷头 PJr DN20 145 土0.00 4.5 80 1.6 。 .4

T 
树冰喷头塔 PJr DN25 160 士0.00 6 100 2 0.6 

注: 1 斗"表罩在水面以上. |图名| 喷头性能参数表(二)
|图集甘|肤 0954

2 本表参照陕西东万经典喷l景观工程有陋责任公司产品数据编制. |页次 I 79 
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扭
Z

忐
归
旦
、
，
，
，
-
唁
，

水
M
N一
且

放
事
-

费高
(m) 

参数

压Ji
(kPa) 

要
一
耀
川
7

主及
-
B
M一
咽

号

喷头性能参数表(三)

代

(mm) 
D 

(mm) 

DN25 

代号

PJY 

0.8 1.3 80 8.6 -120 210 DN40 PJY 

0.9 1.2 85 10 -130 240 DN50 PJY 

0.8 1.2 50 17 +1200 800 DN40 POP 

1.2 1.6 70 31 +1600 1200 DN50 POP 

1.6 

0.8 

1.2 0.8 50 19 +750 800 DN50 PBB 

1.6 1.0 60 30 +950 1000 DN80 PBB 

1.0 

1.2 

1.3 1.8 45 4.8 +100 170 DN25 PUX 

1.6 2.0 60 +158 2口。DN40 PUX 

2.8 

1.4 12 28日DN40 PUX 

。.9

喷头性能参数表(二)
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涌
泉

Y

加

1.9 

0.6 

气

球

q 
喷

70 

40 

喷 1.2 

1.6 

转
旋

响
飞T
t匹
R
d
H
t剧目
庄
园
-
4

50 

12 

36 

40 

0.8 

1.8 

|阁集号|陕0954
|页次 I 80 

4.0 

1.9 

+1900 

+550 

+80 

+100 

50 

70 

3.6 

5.0 

3.0 

1600 

600 

140 

200 

+230 

+270 

80 

150 

70 

DN80 

DN40 

DN25 

DN40 

180 DN40 PUX 

5.5 

25 

12 

POP 

PBB 

PUX 

PUX 

+60 

+60 

才

230 

成套4 组

115 

DN40 

DN25 

pπ 

Fπ 

注"-卡..表幸在水面以上.

z 本表参照陕西东方经典喷泉景观工程有阻责任公司产品数据编制.

Fπ 

品

鼓泡喷头

鼓泡喷头

鼓泡喷头

蒲公英喷头

蒲公英喷头

蒲公英喷头

半球蒲公英喷头

半球蒲公英喷头

半球蒲公英喷头

旋转喷头

旋转喷头

旋转花篮喷头

旋转花篮喷头

旋转蟹爪兰

旋转水晶喷头

爆炸式喷头

摇摆喷头

皇冠喷头

产
特性

名称 代号代号

型

名称代号

组

蒲
公
英

p

一
半
球
状

E

状

忠
于
咄
啡
曲
叽

泉

旋

头

型

转

特

种
特

种



TJ且一 匡雪一一一斗 ↓斗且」

喇叭花 涌泉鼓泡喷头 万向可调 半球 冰塔
斗卢

旦旦

卢了
:医l 土+
~ 

「 11才 ?白丁| ￥Vl 7罩w气
且L hl 

凶 山

玉柱 扁嘴 花柱 礼花 雾状

喷头安装位置图(一)
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事

川
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中心直上

山
山
扇形

主主叮及今7雪

250 

旋转花篮 特种摇摆

w y i -M-
旋转水晶 旋转蟹爪兰 半球蒲公英 蒲公英

---, 
;t 

月三

喷头安装位置图(二)



二三
火泉

可
」

「ι血
盯
J

1 
百米高喷 光亮泉

t言?

世平1
跳泉 水炮泉

喷头安装位置图(三)
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古军

I 争- T 可z

玉柱 万向可调 集流直射 层花 走向直射

吗旷 &胁 fill 飞~ /-- 11 、、、

银缕 半球蒲公英 锥形 半球

喷头水姿造型图(一)
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太
娼 旋转

E 

哥三

蘑菇

扇形

喇叭花

开屏

// 
、、、

复合

喷头水姿造型图(二)
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圆摇 大鹏展翅 冷雾造型

川\

魔幻百变 水幕 水炮泉



/=飞
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光亮泉 跳泉 舞动华尔兹
一一--，

汁τ

;þ 

直高喷 冰柱
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A B 01 02 

型号
(mm) (mm) (mm) (mm) 

M9201 61 110 22 15 

MPS-l 175 253 109 25 

MZYl 220 302 157 25 

MZY2 305 378 200 25 

7τz 
MZY3 430 520 270 50 

妇

斗↓
MZY4 500 635 385 50 

医E

军

费基骂「

升降
注: CP 喷头为升降式喷头性能表内来包括.

04 
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草坪喷头性能表(一)

覆盖半径流量工作压力连接管径
喷头型号喷头名称

(m'/h) (m) 

2.5日，、 4.000.06-0.07 。 10.、0.20DN15 ~9201 

11.00-13.50 

13.00-19.00 

23.00句25 .407.70-8.70 0.30-0.40 DN25 MZY2 

27.00-34.50 10.01-19.70 0.35-0.50 DN50 MZY3 

38.00-41.00 

13.00-19.00 

27.00饨.34.50

(MPa) (mm) 

。 70ω1.010.20'、.0.40DN25 MPS1 

1.80-3.73 0.20句0.40DN25 MZY1 
埋藏式喷头

28.00-32.00 0.40-0.50 DN50 MZY4 

1. 80.、.3730.20码.0.40DN40 CZY2 

插入式喷头
10.00饨.19.700.35-0.50 DN40 CZY3 

睛
飞
严
密
怪

E
m
T问
团
本J
H庄
团
军
-

13.00-19.00 1.80-3.73 0.20-0.40 DN15 PY 事动式喷头

1.00-5.00 0.30饨.0.80口.05-0.30DN15 PS 手枪式喷头

1.00句5.001.40句2.000.05-0.15 DN20 PK 旋转式喷头

5.00句 10.00。.10句1.40。.10饨.0.30DN15 PZ 折射式喷头

2.00-5.00 

草坪喷头性能表(一)
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安
制
+

0, 

地埋式喷头

①地面;
① 1812 喷头;
① PVC 营;
①喷头伎接;
① PVC 三通

①地面;
① 1812 喷头;

①喷头绞接，

① PVC 三通­

① PVC 管.

元1 |型号 A B D' D2 备注

(mm) (mm) mm (mm) 

102 51 57 2口

1803 124 76 57 20 

1804 152 102 57 20 l 注 :1 图中 H代表输水管埋深，一般 H应大于当地革土层深度.

1806 238 152 57 20 l 带 1/2"内螺纹旁进水口 l 2 图中伎接连接件可根据实际情况选用.

1812 406 305 57 20 |带 1/2" 内螺纹旁进水口

r--
名| 草坪喷头安装大样图(二)
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草坪喷头性能表(二)

覆盖半径流量工作压力连接管径
喷嘴型号喷头名称

(m) 

1.1O~1.50 

1.70~2.40 

2. 1O~3.10 0.06~0.36 0. 1O~0.21 DN20 10系列 MPR
埋藏式喷头

us系列和

1800系列

2.70~3.70 

3.40~4.60 

2.10~3.70 

(m'/h) (MPa) (mm) 

0.02~0.06 0.1 0~0.21 DN20 5 系列 MPR

0.04~0.24 。 10句0.21DN20 8 革列 MPR

。.1O~0.600.10~0.21 DN20 12系列 MPR

0.15~0.84 0.10句0.21DN20 15系列 MPR

0.11~0.44 。.10~0.21DN20 10系列 MPR

雨
型
运
怪
陆
电
出
H
I挝
同
性
圄
二
世
」

2.70~3.70 0.1 日~0.60。 1 日~0.21DN20 12系列 MPR

3.40饨.4.60

草坪喷头性能表(二)
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|图集号|陕09S4
|页次 I 91 

DN20 

DN20 4.30~5.50 

0.15~0.84 

0.24饨.1.21

。.10~0.21

。.10~0.21

15系列 MPR

18系列 MPR



:t 

如

E 

哥"

工

地面
5004地埋式喷头

ON25 内螺纹三通

PVC 主管

注 .1 图中 H代表输水管埋深一般 H应大于当地革土层深度.

2 图中镀接连接件可根据实际情况选用.

A 
型号

(mm) 

5004 185 

5006 245 

5012 429 

5505 235 

5505-55 235 

5512 537 

26IJ 

B 01 02 

(mm) (mm) (mm) 

100 41 25 

150 41 25 

300 41 25 

127 44 25 

127 44 25 

429 44 25 



草坪喷头性能表(三)

覆盖半径流量工作压力连接管径

喷头型号喷头名称
(m) (m'/h) (mm) (M叫

7.60-15.20 。 17肉-2.19。.17-0.45DN25 5000系列

10.10句 16.80。.33-3.520.21-0.62 DN25 5500系列

1 1.90句 19.80。.66-4.930.21 饨.0.62DN32 6500系列

埋藏式喷头
17.40-24.70 0.86饨.5.040.35饨.0.62DN32 7005系列

17.40句24.70

6.70句 13.70

草坪喷头性能表(三)

2.54句8.240.35肉-0.69DN32 8000系列

|图集号|快0954
|页次 I 93 

0.36- 1.86 

~ 

0.20-、.0.45

26l 

DN20/DN25 2045A 

4阳
且
将
悟
旺
阿
巴
贺
币
四
主
制
日
险
阻
事
」



地面

雨鸟 6504地埋式喷头

雨鸟 l'钦接接头 (PVCl

;\c= 

喝
啤

-
-
一

曲
札

描
唱

中
内回

晋
时
丰
且

十军当

医E

二

句色

斗+

A 日 0' 02 
型号 各注

(mm) (mm) (mm) (mm) 

6504 216 102 51 32 

7005 257 127 48 32 

8005 257 127 48 32 

8005-55 257 127 48 32 不锈钢升降柱

2045A 236 102 127 20/25 

注 1 图中 H代表输水管理深，一般 H应大于当地革土层深度.

2 图中铁接连接件可根据实际情提选用.
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;t王

娼

l'iÐ 

在

地面
防水接头 (2个)
控制线
南鸟高#夫喷头
(7喻E叫OE)

喷头绞接接头
BSP 煤纹

内螺纹三通
日SP 螺纹

主管

注: 1 图中 H代表输水管埋深一般 H应大于当地革土层深度.

2 图中铁接连接件可根据实际情且是用。

连接管径

喷头名称 喷头型号
(mm) 

700E DN40 

750E DN40 

埋藏式喷头
900E DN50 

950E DN50 

型号

700E 

750E 

900E 

950E 

草坪喷头性能表

工作压力

(M叫

0.35~0.69 

0.35~0.69 

0.41 ~0.69 

0.41 ~0.69 

263 

A B 口 1 D2 

(mm) (mm) (mm) (mm) 

305 66 159 45 

305 66 159 45 

340 57 178 50 

340 57 178 50 

流量 覆盖半径

(m'/h) (呻

3.82俑-10.02 16.8~25.3 

3.04~8.64 16.8~25.3 

4.85~12.97 19.2~29.6 

4.43~13.49 21.3~28.0 



4 

年E

tm-

10 

古E

革己

本
刊
姐

16 15 14 13 12 11 

囡

辜 1-75cm长电线，绕成螺旋状; 2 防水接头{共 2 只) ; 3一标鉴 雨鸟 PGA 电磁

阅(可配压力调节器); 5一阀箱盖 (30cm) 一回填土 双阳螺纹连接短管;

自一双阴螺纹弯头 双阳螺纹连接短管 10一砖基(共四块). ll-PVC 主管;

12-5cm长双阳螺纹连接短营和反阴螺纹弯头; 13 单阴螺纹三通或弯头 14 单阳

螺纹接头 15一主管 16一不小于自cm厚的反滤层(粒径2cm砾石)

注: 1 控制器的安装位置:可以安装在市内、外墙壁上在

室外也可以安装在专门的不锈钢底座上.

2 接地保护:用 2.4m长的铜片接地制雷入土壤·如果不

能插入土壤 则接地梓至少埋深1.2m. 接地棒靠近控

制器安装，用直径 2.5mm的真心电缆将控制器与接地

梓连接起来.

3 控制器与电磁阀之间的连接.控制器输出 24V 吏流电

到电磁阀 所有电磁阀可以共用一根零线但大线必

须独立.控制线的线径根据电磁到控制器之间的距离

来计算确定，原则是必须保证控制线的电压阵不超过

剖，即到达电磁阔出的电压不能低于 21V.

4 控制器与雨量传感器的连接:商量传感器有单独的接

线端子，它到控制器的距离不能超过200m.

5 商量传感器的安装位置:安装在空旷的地方避免受

除降百之外的其他因素影响.

6 控制器与水泵的连接'控制器MV输出端用来控制主

阅或水泵 它可以与电磁阅共用一根零线;但它的输

出只有 24V. 不能直接控制水泵，只能通过控制24V

的中间继电器或吏流接触器来控制水泵电源的断开与

闭告.

264 

电磁阅安装大样图



37 37 

商量传感器(固定

在室外非遮盖处)
11 自.，--'--r' .. U "'0司在自C ;l:~1工啊唱世..L 11 

接220VAC电源

甘
大线(接到控制器上的 ~V1 线柱和

一一...， ----- 1111旧

继电器的线圃，输出24VAC ) 

斗户-

接地(随控制器带的花销) r \零线(接到控制器上的 同川矗电器

公共零线(接到控制器/ If磁阀接线端于输出川) 且中间最电器或主流接他器常开
L挝T户内..'"占品、

曲直接到辈启动柜

1# 阔 苟同 苟同 伴回 51 阔 n# 间

雨鸟控制器接线示意图 控制器接线示意图
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电磁阅性能表

外型尺寸流量工作压力连接管径
喷头型号名称

(mm) (m'/h) (MPo) (mm) 

111 只 114'84

111'114'84 。.05地9.08。.103~ 1.043DN32 100-DV/DVF 

127'102'79 0.23~6.82 0. 1O~1.03 DN32 100-JTV 

140'83'184 0.45~34.05 0. 1O~1.04 DN32 100-PGA 

172'89'203 0.45~34.05 0.10~ 1.04 DN50 150-PGA 

电磁间
235'127茨 2540.45饨.34.050. 1O~1.04 DN63 200-PGA 

啊
飞
户
楼
怪
哼
且

R

但
睡
吧
位
战
团
军
-

0.05~5.00 。 103~ 1.043DN25 075-DV 

102'102'165 0.06~45.40 0.14-1.38 DN32 10日-PEB

152'152'203 0.06句45.400.14-1.38 DN50 150-PEB 

152'152'203 

300-PEB 203.2'1 77.8'346.1 

0.06-45.40 

13.62-68.10 

0.14-1.38 

0.14~1.38 

DN63 

DNll0 

200-PEB 

电磁阅性能表
|图集甘|院 0954
|页次 I 98 

注: 88-98页图均参照南鸟贸易(上海)有限公司产品尺寸数据编制.
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贺
叫
毕

本
娼

ffi 

-
""圣

功率 电压 A B c 
型号 颜色 各注

(w) (v) (mm) (mm) (mm) 

SX-2 自-16 220 红黄蓝绿自 60 水上安装 150 垂直安装

SX-3 
24 

红黄蓝绿自 水上安装 垂直安装8-16 75 145 
12 

LED水下彩灯
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「寸!:I

1串:11:同皿「甘「一 滤压盖;

节H
S 直角管道过滤器 安装示意图

如

直角管道过滤器性能参数表

公称直径 L 0.=0, H 工作压力 连接方式 连排接(m污尺m口寸) 重量

(mm) (mm) (mm) (mm) (~叫 (kg) 

ON50 185 50 180 20 8.20 

ON65 220 60 215 25 11.00 

ON80 260 80 240 25 17.00 

ON100 325 100 330 1.60 法兰连接 32 31.00 

ON125 360 125 350 32 40.00 

ON150 415 150 400 50 56.00 

口N200 51 口 200 530 1.00 50 96.00 

ON250 600 250 650 1.60 50 130.00 

医Z

事

注过滤器外先直选用铸铁或不锈钢材质过滤网宜选用不锈钢材质.

革前 ~j 
安装示意图 Y 形管道过滤器

Y 形管道过滤器性能参数表

规格 L H 重量 规格 L H 重量

(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (mm) (mm) (kg) 

15 86 86 0.80 100 420 480 26.00 

20 86 86 0.80 125 450 420 33.00 

25 95 95 1.00 150 510 470 43.00 

32 125 125 2.00 200 630 560 83.00 

40 125 125 2.00 250 750 700 130.00 

50 150 145 3.50 300 850 770 195.00 

65 240 220 13.00 350 950 850 290.00 

80 275 245 25.00 400 110 960 380.00 

管道过滤器
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!屋 QY克油式潜水电泵

型号 流量 扬程 功率 电压 额定电流 转速 配套管 出水法兰 重量
左手 外径x高度

{'ll 
(mγh) (m) (kW) (v) (A) (,/min) (mm) (n-d' ) (0') (d) (0) (kg) 

孟
QY15-26-2.2 15 26 2.2 5.2 51 4-Ø9 Ø95 Ø40 Ø120 49 Ø260X560 

QY25-17 - 2.2 25 17 2.2 5.2 64 4-Ø9 Ø95 Ø50 Ø120 48 Ø260X560 

R QY65-7-2.2 65 7 2.2 5.2 102 4-Ø9 Ø160 Ø96 Ø180 46 Ø220X580 
草草

生
QY100-4.5-2.2 100 4.5 2.2 5.2 150 4-Ø9 Ø165 Ø130 Ø180 43 Ø220X580 

220 2860 

QY15-36-3 15 36 3 7 51 4-Ø9 Ø95 Ø40 Ø120 55 Ø290X610 

7七王 QY25-26-3 25 26 3 7 64 4-Ø9 Ø95 Ø50 Ø120 50 Ø260X600 
9耳

重
。Y40-16-3 40 16 3 7 76 4-Ø9 Ø95 Ø50 Ø120 50 Ø320X580 

。Y65-10-3 65 10 3 7 102 4-Ø9 Ø160 Ø96 Ø180 53 Ø270X620 

因
QY160-4-3 160 4 3 7 150 4-Ø9 Ø165 Ø130 Ø180 49 Ø270X610 

写Z

QD 单相潜水电泵

型号 流量 扬程 功率 电压 额定电流 转速 配套管 重量 外径x 高度

(mγh) (m) (kW) (v) (A) (,/min) (mm) (kg) 

QDX3-6-0.18 3.0 6.0 0.18 220 1.5 2860 25 3.5 Ø180X290 

WQ6-15-0.75 1.5 16.0 。 37 220 3.9 2860 25 4.3 Ø200X350 

|图名| 潜水泵性能参数表(一) I 图集号|陕0954
|页次 I 101 

269 



重量

(kg) 

出水法兰

(可7飞了
配套管

(mm) I (n-d. ) 

QSB 型克水式潜水电泵

转速

(r/min) 

额定电流

(A) 

电压

(v) 

功率

(kW) 

流量|扬程

(mγh)1 ~叫
外径X高度

(0) 

Ø233X970 126 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 51 

Ø233X890 100 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 64 

Ø233X870 113 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 76 

Ø233X690 87 Ø180 Ø98 Ø160 4-Øll 76 

Ø233X728 92 Ø180 Ø98 Ø160 4-Øll 102 

Ø233X728 92 Ø160 Ø98 Ø160 4-Ø11 102 2860 

Ø233X910 112 Ø180 Ø98 Ø160 4-Øl1 76 

Ø233X690 87 Ø180 Ø98 Ø160 4-Øll 102 

Ø233X728 92 Ø180 Ø98 Ø160 102 14-Øll 

Ø233X790 102 Ø182 Ø98 Ø160 102 14-Øll 

Ø233X740 98 Ø250 Ø152 Ø220 4-Øll 150 

a
u
-
q
'
-
a
u
-
-
9
'
-
9
'
-
-
R
u
-
-
q
'
-
o
o
-
-

句
4

.. 
6-3-641-3-3

<

B-J-3-6-J-3

1-1-1-Q-1-1-1-9-1-1-B-1 

nu au 3 

号型

7.5 100 12.5 OSI2.5-100/4-7.5 

5.5 50 20 OS20-50/4-5.51 

7.5 56 25 。S25-56/2-7.5

4.0 20 40 。S40-20-4

5.5 25 40 OS40-25-5.5 

5.5 28 40 OS40-28-5.5 

7.5 40 40 OS40-40/2-7.5 

4.0 13 65 OS65-13-4 

畸
型-
t
E
阻
R
J明
问t
如
阳
怪E
E
-

5.5 18 65 OS65-18-5.5 

7.5 15 100 OSI00-15-7.5 

3.0 144 OSI44-5-3 

Ø233X728 

潜水泵性能参数表(二)
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lk号|丽叫
|页次 I 102 

94 Ø200 Ø146 Ø185 

布
但

网
国

4-Øll 150 5.5 250 OS250-5-5.5 



QSB 型克水式潜水电泵

流量|扬程

(mγh)1 (m) 
重量

(kg) 

出水法兰

百了T石了
转速|配套营

。/mln) I (mm) I (n-d1 ) 

额定电流

(A) 

电压

(v) 

功率

(kW) 
外径x高度

(0) 

Ø184X820 83 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 64 

Ø184X908 93 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 64 

Ø184X981 103 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 64 

Ø184X1127 125 Ø135 Ø62 Øl08 4-Øll 64 

Ø184X847 95 Ø160 Ø72 Ø135 4-Øll 76 

Ø160X995 106 Ø160 Ø72 Ø135 4-Øl1 76 2860 

Ø184X993 112 Ø16日Ø72 Ø135 4-Øl1 76 

Ø160Xl050 117 Ø160 Ø72 Ø135 4> Øll76 

Ø184X906 98 Ø164 Ø96 ØI45 102 14-Øll 

Ø184Xl010 117 Ø164 Ø98 ØI45 4-Øll 102 

{-2-8-2-2-a-8-2-s-8 

4-au-L-L-L-L-L-L-L-L-

6 

71 

nu 
团
"

，
、

号型

27 20 QS820-27/2-3 

37 20 QS820-37/3-4 

5.5 50 20 QS日20-50/4-5.5

7.5 75 20 QS日20-75/5-7.5

5.5 30 32 OS日32-30/2-5.5

5.5 30 32 QS日32-30/3-5.5

7.5 45 32 OS日32-45/3-7.5

7.5 40 32 QS日32-40/4-7.5

睛
飞
户
华
悟
旺
阳
山
古
坦
陌
圄
木
制
固
企
图

-
4

5.5 24 50 OS日50-24/2-5.5

7.5 36 50 QS日50-36/3-7.5

Ø1844X916 103 Ø164 Ø98 ØI45 4-Øl1 102 7.5 22 80 OS880-22/2-7.5 

潜水泵性能参数表(三)
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QJ潜水电泵主要技术参数

序号 号￥f1 流量 扬程 电机功率额定电流 出水管 电路直径
(m'/h) (叫 (kW) (A) (") (铜加同时

1250J8-14/2 14 2.2 6.11 
2 1250J8-21/3 21 2.2 6.11 
3 1250J8-28/4 2日 2.2 6.11 
4 1250J8-35/5 35 2.2 6.11 

斗阿? 
5 1250J8-42/6 42 2.2 6.11 
6 1 250J8-49/7 49 2.2 6.11 

部 7 125日J8-56/8 56 3 8.22 
B 1250J8-63/9 63 3 8.22 
9 1250J8-70/10 B 70 3 8.22 
10 125日J8-77/11 77 4 10.88 
11 1250J8-84/12 84 4 10.88 

;\:; 12 1250J8-91/13 91 4 10.88 

民国
13 1250J8-98/14 98 5.5 14.48 
14 1250J8-105/15 105 5.5 14.48 2 
15 1 250J8-" 2/ 1 6 112 5.5 14.48 
16 1250J8-119/17 119 5.5 14.48 
17 1250J8-126/18 126 5.5 14.48 
18 125日J15-10/2 10 2.2 6.11 

国 19 125日J15-15/3 15 2.2 6.11 
军 20 125日J15-20/4 20 2.2 6.11 

21 125日J15-25/5 25 2.2 6.11 
22 1250J15-30/6 30 3 自 22

23 1250J15-35/7 15 35 3 8.22 
24 1250J15-40/8 40 4 10.88 
25 1250J15-45/9 45 4 10.88 
26 1250J15-50/10 50 4 10.88 
27 1250J15-55/11 55 5.5 14.48 
28 1250J15-60/12 60 5.5 14.48 
29 1250J15-65/13 65 5.5 14.48 
30 1500J5-50/7 5 50 5 7.9 

睛!←31 1 500J5-78/1 1 78 3 7.9 
1.5 

注: OSP喷泉专用军是OS型潜水泵的派生产品，仍属于OS 型范畴，是根据 |图名|潜水泵性制表(四) I 酣|肤09S4
喷泉使用特点制造的产品。 |页次 I 104 
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!屋 QSP型喷泉专用潜水泵

序号 潜水电军(军号) 流量 插程 电机功率 额定电流 额定电压 水 l 最外大径 重量
年旱

级数
{iII' 

(m'/h) (m) (kW) (A) (v) (mm) (mm) (kg) 

孟
QSP10-10-0.55 10 10 

0.55 2.2 
420 

2 QSP15-7-0.55 15 7 420 
3 QSP10-13-0.75 10 13 440 
4 QSP15-10-0.75 15 10 0.75 2.6 440 
5 QSP25-6-0.75 25 6 440 
6 QSP25-9- 1.1 25 9 460 

学 7 QSP40-6- 1.1 40 6 
1.1 3.2 

460 

亟
E QSP25-12- 1.5 25 12 

1.5 4.2 
460 

9 QSP40-8- 1.5 40 B 460 168 
10 QSP25-17 - 2.2 25 17 530 
11 QSP65-7 - 2.2 65 7 590 
12 QSP15-26-2.2 15 26 2.2 6.1 535 

"" 
13 QSP20-20-2.2 20 20 530 

iE 
14 QSP100-5-2.2 100 5 380 590 
15 QSP40-16-3 40 16 530 
16 QSP40-18-3 40 18 530 
17 QSP45-16-3 45 16 530 
18 QSP65-10-3 65 10 590 
19 QSP25-25-3 25 25 550 

454 0 
20 QSP22-28-3 22 28 3 8.5 2 550 

180 
f号E 

21 QSP50-13-3 50 13 530 

但" " 回到22 QSP32-20-3 32 20 640 
23 QSP100-7-3 100 7 640 168 
24 QSP15-34/2-3 15 34 z 640 
25 QSP20-30/2-3 20 30 z 640 
26 QSP4O-21-4 40 21 600 

4448 8 6 27 QSP65-13-4 65 13 600 180 
28 QSP80-12-4 80 12 4 10.5 

600 
29 QSP20-40/2-4 20 40 2 710 170 57 
30 QSP25-34/2-4 25 34 2 705 

168 556 6 
31 QSP24-34!2-4 24 34 2 705 

注: QSP 喷蛊专用章是QS型潜水泵的派生产品，仍属于QS 型范畴，是根据 |图名|阳性附表(五) I 附|陕ω喷泉使用特点制造的产品. |页次 I 105 
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立
自
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d
=口

规格
A 日 c E D1A E F G H 

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) 

WQ6-9-0.4 96 50 400 190 40 182 96 110 86 

WQ6-15-0.75 96 50 400 190 40 182 96 110 86 

WQ22-13-1.5 200 132 573 207 65 150 407.5 106 214 301.5 

WQ27-15-2.2 216 145 619 270.4 80 200 466.5 136 238 330.5 

WQ36-20-3.7 216 145 666 270.4 80 200 466.5 136 238 330.5 

WQ51-22-5.5 265 16日 .5 715 310 100 25口 611 156 350 455 

d三
日

规格
功率 电压 流量 扬程 军效率

(kW) (W) (m'fh) (m) (%) 

WQ6-9-0.4 0.4 380 6 9 40 

WQ6-15-0.75 0.75 380 B 15 35 

WQ22-13- 1.5 1.5 380 22 13 52 

WQ27-15-2.2 2.2 380 27 15 50 

WQ36-20-3.7 3.7 380 36 20 53 

WQ51-22-5.5 5.5 380 51 22 52 
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喷泉实例平面图

注:效果图见第 109 页， 节点图见第 112 、 113页.
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放空管丁〉

喷泉实例平、剖面图
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喷泉实例敖果图
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注:效果图见第 111 页， 节点图见第 112. 113页.

旱喷泉实例平、剖面图

278 



在z

g 

主主

4
户
主
宅

楼
阳
南
斗
豆且

~ 

寸吾



在E

学

本
哩
'

因

罩

~ 

放空间门井平面图
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IV - IV 

喷泉实例节点图

~ 

进水问门井平面图 进线管井平面图
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国

Il -II III-III 
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接市政给水管网

宵
川
斟

尺寸现场定

制
旱池给水预埋接点图

豆王

电缆如N100热镀悻管5，j世
穿池中所有电缆管
壁间距不小于 250

事

营内电缆线接至电缆沟

旱池池边电缆预埋接点图

过虑算于

-0.150(水面)

强排泵

尺寸现场定

旱池排水、溢水预埋接点图mp 
M血腥

δ=5mm 

防水翼环做法示意图

281 

喷泉实例池边节点图


